
9 772651 348008

ISSN 2651-348X

Askere karşılık turist verelim!Avrupa bu kış donacakYeni Gazze’nin adı Cenin 1110 11

FİYATI: 15 TLWWW.TURKGUN.COM26 OCAK 2025  PAZAR

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, 40 YILDIR KANIMIZI EMEN TERÖR BELASINDAN ÜLKEYI TAMAMEN KURTARIP, 85 MILYONUN ARASINA ÇEKILEN TERÖR BARIYERINI YIKACAKLARINI SÖYLEDI. 
TERÖRSÜZ TÜRKİYE MUTLAKA OLACAK

AK Parti Van ve Eskişehir İl Kongrelerinde konuşan  
Erdoğan, "Bundan sonra da Türk, Kürt, Zaza, Alevi, 

Sünni ayrımı yapmadan tüm Türkiye'yi bir bütün 
olarak kucaklayacağız. Etnik ayrımcılığa, taassuba, 

dil, kültür, köken, yaşam tarzı ayrımcılığına prim 
vermeyecek, milletimizin kamplaştırılmasına fır-

sat tanımayacağız. Biz bu topraklar üzerinde  
biriz, beraberiz, kardeşiz" diye konuştu. 

Operasyonlar sonucu terör örgütünde yaşanan kan 
kaybını ve Suriye'de oluşan avantajlı iklimi, terör me-
selesinin ortadan kaldırılması için fırsat gördüklerini 
belirten Erdoğan,  "Terörsüz Türkiye hedefimizi öyle 
veya böyle ama mutlaka gerçekleştireceğiz. Temen-
nimiz, bunun barışla olması. Ama farklı hesaplar pe-
şinde koşulursa teröre karşı verdiğimiz mücadeleyi 
çok daha kararlı şekilde devam ettiririz" dedi. l 08

BiN YILLIK KARDEŞLiĞi 
YAŞATMAK iSTiYORUZ

Hamas ve İsrail arasındaki esir ta-
kasının ikinci turunda Gazze'deki  
4 İsrailli kadın esir asker, İzzeddin 
el-Kassam Tugayları tarafından 
serbest bırakılarak Uluslararası  
Kızılhaç Örgütü'ne teslim edildi. l 10

DOKUZ TUTUKLAMA
Grand Kartal Otel’de 21 Ocak’ta çıkan yangınla ilgili yürü-
tülen soruşturma kapsamında otel müdürü Zeki Yılmaz, 
otelin muhasebe müdürü Kadir Özdemir, aşçı Faysal Yaver, 
elektrikçi Hüseyin Özer ve mutfak çalışanları Yusuf Kara-
hanlı, Fidan Kurç ile Mehmet Gündüz tutuklandı. Böylece 
işletme sahibi Halit Ergül ve şirketin genel müdürü Emir 
Aras ile tutuklananların sayısı 9’a yükseldi.HALIT ERGÜL

ESİR TAKASINDA
2. TUR TAMAM

ŞEHİRLERİ GELECEK
İÇİN HAZIRLIYORUZ

BENİM İŞİM 
DEĞİL Kİ!

CUMHUR BULUT 7

 İRAN 2025’TE 
NE YAPMALI?

UFUK AKAY 6

KÜLTÜR VE TURIZM BAKANI MEHMET NURI ERSOY, BOLU 
BELEDIYESININ KARTALKAYA’DA YANAN OTELI OTOMATIK  
DENETLEMEKLE SORUMLU OLDUĞUNU BELIRTEREK, “BOLU 
ITFAIYESI OTELDE YANGIN TEDBIRIYLE ILGILI BIR SÜRÜ EKSIK 
TESPIT EDIYOR VE SUSUYOR. BUNU İL ÖZEL İDARESI VEYA 
BAKANLIĞA BILDIRSEYDI O OTEL KAPATILIRDI” DEDI.

Yanan otelin mücavir alan dışında oldu-
ğunu belirten Ersoy, “Bu tür yerlerde ça-

lışma ruhsatı ve iskânı İl Özel İdaresi veri-
yor. Yangın yeterlilik belgesini ise yalnızca 
sınırları içinde olduğunuz il belediyesi ve-
rir. İl Özel İdaresi, tüm belgeler uygun şe-
kilde tamamsa iş yeri açma ve çalışma 
ruhsatını verir. Sonra da biz turizmle ilgili, 
yani nitelik ve sınıflandırmayla ilgili  dene-
timleri yaparız” diye konuştu.

Bolu İtfaiyesine yapılan ve sonra geri 
çekildiği belirtilen başvuru sonucu 

otelde 8 hatalı durumun tespit edildiğine 
dikkat çeken Ersoy, “Bu tespiti yaptıktan 
sonra geri çekmek olamaz. Belediyenin 
eksiklerin düzeltilmesi için süre vermesi 
gerekiyordu. O süreden sonra düzelme-
diyse, İl Özel İdareye veya bir üste Kültür 
ve Turizm Bakanlığına ihbarda bulunması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı. l 03

YETERLİLİK BELEDİYEDEN BELGE GERİ ÇEKİLEMEZ 

OTOMATİK İPTAL EDİLİR
Ersoy, “İl Özel İdare o an iş yeri açma ve çalışma ruhsatı yeterliliği düştüğü için otoma-
tikman kapatma işlemini yapar, bize bilgi verir. Belediye olarak siz bu gerçeği bildikten 
sonra başka işlem yapamazsınız. Bu otelde ciddi problemler olduğunun artık farkında-

sınız, tespit ettiniz. Dilediğinizde denetim yapabilirsiniz. Hiçbir şey  itfaiyenin  
yükümlülüğünü ortadan kaldırmıyor” açıklamasını yaptı.

MÜDÜR KORKTU
78 CAN GİTTİ!

Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, Grand Kartal Otel’deki 

yangınla ilgili belediyenin tespit 
ettiği eksiklikler karşısında niye 

sustuğuyla ilgili şaka gibi bir 
açıklama yaptı. Özcan, “İtfaiye 
müdürü korkmuş olabilir. Ben 

böyle bir otelle ilgili eksiklikleri 
bildirirsem savcılığa, işletme 
yarın beni karalıyorsun diye 

dava açabilir korkusu yaşamış 
olabilir” dedi.

İTFAİYE UYARSAYDI
OTEL  
KAPATILIRDI

KONYA’DA ÇÖKEN BİNADA

2 CAN KAYBI
Konya’nın Selçuklu ilçesinde önceki gün akşam saatlerinde 

çöken 4 katlı binanın enkazında iki kişinin cansız bedenine ulaşıldı.
 Bölgeye  sevk edilen AFAD, 112 Acil Sağlık, UMKE, polis ve jandarma 
ekiplerinin  saatler süren arama kurtarma çalışmaları sonucunda 

3 kişi sağ olarak kurtarıldı. İkisi apartman sahiplerinden, 
ikisi de alttaki dükkân  sahiplerinden olmak üzere 

4 kişi gözaltında. l 03

KARI-KOCA YAN YANA BULUNDU

UZATILAN EL TUTULMALI PAZARLIK YOK, OLMAYACAK

Antalya’da gerçekleşen ‘Belediye 
Meclis Üyeleri İstişare ve Değer-

lendirme Toplantısı’nda konuşan 
Durmaz, “Liderimiz Devlet Bahçe-
li’nin fikir ve düşünceleri, 40 yıldır 
ayağımıza pranga yapılan terör so-
rununun kökten çözümünü ortaya 
koyan bir iradenin ifadesidir. Uzatı-
lan el, bin yıllık kardeşliğin arasına 
fitne yuvası olarak konuşlandırılan 
terör örgütünün tasfiyesini amaç-
layan eldir” diye konuştu.

Durmaz, “Liderimizin çağrısı, Tür-
kiye’yi terörden arındırma çağrı-

sıdır. Milliyetçi-Ülkücü Hareket ola-
rak, bin yıllık kardeşliği yaşama ve 
yaşatma tarafındayız. Et ve tırnağı 
birbirinden kimse ayıramaz. Türk 
devleti, bu terör melanetini kö-
künden söküp atacaktır. Ya silah-
lar gömülecek ya da silahı tutan-
lar gömülecek. Bunun arası veya 
pazarlığı yoktur, olmayacaktır”  
ifadelerini kullandı.  l 09

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SADIR DURMAZ, TÜRKIYE’NIN TERÖR MELANETINI 
KÖKÜNDEN SÖKÜP ATACAĞINI BELIRTEREK, “YA SILAHLAR GÖMÜLECEK YA DA SILAHI 
TUTANLAR GÖMÜLECEK. BUNUN ARASI VEYA PAZARLIĞI YOKTUR, OLMAYACAKTIR” DEDI.

Abdulkadir Uraloğlu:

HABERİ SAYFA 5’TE

Hz. Muhammed’in (sav), Allah’ın daveti ile Mescid-i 
Haram’dan Mescid-i Aksa’ya, oradan semaya, 

yüce âlemlere ve ilahi huzura yükseldiği gece olarak 
kabul edilen Miraç Kandili, bugün 

idrak edilecek.  l 13

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç:
SONUNA KADAR TAKİPÇİ OLACAĞIZ l 08
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l 14



ÖĞRENCILER TATILDE GERI DÖNÜŞÜM ATKISI YAPTI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesince Alaeddin Yavaşça Çocuk Kütüphanesi’nde kurulan atölyelere gelen öğrenci ve 
veliler, çeşitli etkinliklerle yarıyıl tatilini verimli geçiriyor. Aileleriyle kendi tasarımlarını hayata geçirme fırsatı bulan 

çocuklar, hem el becerilerini geliştiriyor hem de yaratıcı tasarımlar yapıyor. Kütüphane sorumlusu Ebru Kapan, yarıyıl 
döneminde çocuklar ve aileleri için keyifli atölyeler hazırladıklarını söyledi. Atölyede geri dönüşümden “kendi kutumu 
tasarlıyorum” adlı etkinlik yaptıklarını ifade eden Kapan, aileleri ve çocukların çok keyifli vakit geçirdiklerini soyledi.
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ürkiye’de son 
yıllarda karşılaşılan 

deprem, sel, yangın 
gibi doğal afetler, 

insan ruh sağlığını olumsuz etkili-
yor. Deprem ve yangın gibi büyük 
felaketlerin yarattığı belirsizlik 
ve kayıpların travmatik etkileri, 
toplumdaki kaygı düzeyini artırıyor. 
Yangın gibi büyük felaketlerin top-
lumda derin bir şok ve kayıp hissi 
yarattığını söyleyen Türk Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Derneği 
İzmir Şube Başkanı Doç. Dr. Yağmur 
Soylu, bu tür olayların toplumda 
korku, çaresizlik, öfke, üzüntü ve 
keder gibi duyguları tetiklediği-
ni belirtip, “Geçtiğimiz günlerde 
yaşanan Bolu’daki otel yangını 
da toplumda derin bir korku ve 
kaygı yarattı. Bu tür felaketlerin 
büyüklüğü ve yaygınlığı, insanların 

günlük hayatlarını etkileyen bir 
kaygı bozukluğuna dönüşebilir. 
Tüm bu yoğun kaygı, hayatlarını ve 
sevdiklerini kaybetme korkusu, 
çaresizlik, öfke, üzüntü ve keder 
duygularıyla beraber toplumun ge-
nelinde kendini güvende hissetme-
me, güvenliklerine ve geleceklerine 
dair endişelenme hâli yaygın olarak 
görülür” dedi.

Farkındalık çok daha  
önemli hâle geldi 

Doç. Dr. Soylu, “İçinde bulundu-
ğumuz günlerde kendini göste-
ren ‘Acaba yaşanacak bir başka 
felakette hangimiz zarar göreceğiz? 
Hatta belki talihsizce ölüp, gidece-
ğiz’ düşünceleri, insanların zihin-
lerinde yer alarak hem psikolojik 
hem de fizyolojik açıdan ciddi bir 
baskı bireyleri her an tetikte olma 

durumuna sürükleyebilir. Tüm 
bunlar bireylerin kaygı düzeylerinin 
son derece artmasına sebep ol-
maktadır. Bu süreç, bazen paranoya 
ya da aşırı tedbirli bir yaşam tarzı 
benimsemeye, güvende olmadıkla-
rını düşündükleri için dış dünyadan 
kendilerini soyutlama noktalarına 
kadar gidebilir. Son yıllarda yaşa-
nan büyük felaketler, ölüm korkusu 
ve felakette zarar görme kaygısını 
çok daha belirgin hâle getirdi. Top-
lumda kaygının arttığı bu dönem-
de, bireylerin bu korkularla başa 
çıkabilmesi için psikolojik destek 
ve toplumsal farkındalık çok daha 
önemli bir hâle geldi” diye konuştu. 
Doç. Dr. Soylu, yaşanan olumsuzluk 
ve felaketlerin yaşlılar, çocuklar ve 
kadınlar gibi daha kırılgan gruplar-
da daha yoğun stres ve kaygıya yol 
açabildiğini söyledi.

Türkülere konu olan yoğurda verilen “AB tescili” 
üreticinin yüzünü güldürdü. Yörük kültürünün 

önemli lezzetleri arasında yer alan Silifke yoğurdunun 
Avrupa sofralarında yer bulmasını bekleyen üretici ve 
sektör temsilcileri, markalaşarak ihracata katkı sağlamak 
istiyor. Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin 
Kaynar, yoğurdun AB tarafından tescillenmesiyle sevinç 
yaşadıklarını söyledi. Bu gelişme sayesinde Silifke 
yoğurdunun Avrupa ülkelerinde tanınırlığının artacağını 
vurgulayan Kaynar, “Üreticilerimiz ve Türk girişimcilerinin 
önünü açacak bir gelişme. Silifke’de üretilen yoğurt artık 
Avrupa pazarlarına girecek, ülkemize daha çok gelir ve 
döviz girdisi sağlayacak. Bu gelişme sayesinde üretici ve 
girişimcilerimiz daha da çoğalacak” diye konuştu.

Tatlarin Belediyesinin öncülüğünde 2021'de kurulan 
Tatlarin Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, 

hem yöresel ürünlerin katma değere dönüşmesine imkân 
sundu hem de kadınların iş hayatına katılmasına katkı 
sağladı. Kooperatifte kurulduğundan beri el işi ve yöresel 
lezzetleri hazırlayarak satışa sunan kadınlar, Tarım ve Orman 
Bakanlığının "Sofranın İncileri Projesi" kapsamında kültür 
mantarcılığı ile ilgili hibe desteği aldı. Kadınlar, beldedeki eski 
han binasının belediye tarafından restore edilmesinin ardından 
proje kapsamında teslim aldıkları mantar kompostu, raflar, 

havalandırma ve sulama cihazlarıyla asırlık handaki kaya 
odalarda kültür mantarı üretimine başladı. İlk hasadı yapan 
kadınlar, ürünlerini Nevşehir ve çevresine pazarlıyor. Kooperatif 
Başkanı Nazife Selvi, 6 kadınla çalışmalarını sürdürdüklerini 
söyledi. Hedeflerinin büyük olduğunu belirten Selvi, şöyle 
konuştu:  "Bu bina eskiden han olarak kullanılmış. Biz de ince-
ledik buranın nem oranı fazla, mantar üretimine uygun olduğu 
için değerlendirmek istedik. Burada verim umduğumuzdan 
daha iyi oldu. Buradaki başka kaya odalarda da mantar üretimi 
yaparak alanımızı genişletmek istiyoruz.

Kastamonu’da, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler 
Genel Müdürlüğünün desteğiyle Türk Anneler Derneği 

Kastamonu Şubesi, Kastamonu Belediyesi, İl Sağlık Müdür-
lüğü ve Türkiye Beyazay Derneği ortaklığında geçen yıl ekim 
ayında hayata geçirilen proje kapsamında özel bireylerin 
anneleri ile yaşlılara yönelik 80 etkinlik düzenlenecek. 
Bugüne kadar 20 etkinliğin yapıldığı proje kapsamında 
yaşlılarla, özel gereksinimli bireylerin annelerine sağlıktan 
kişisel gelişime kadar pek çok konuda eğitim veriliyor. Proje 

kapsamında belirli aralıklarla bir araya geldiklerini anlatan 
Türk Anneler Derneği Kastamonu Şube Başkanı Ayten 
Kızıltan, “Etkinliklerde uzman doktorlarımız, yaşlılarımızın 
şikâyetlerini dinleyerek muayenesini yapıp gerekirse 
hastaneye sevk ediyor ya da tedavilerini yapıyor. Psikolog, 
sosyolog ve kişisel gelişim uzmanlarımız sunum yapıyor. El 
işi hocalarımız çeşitli konularda eğitim veriyor. Amacımız 
biraz da olsa onları rahatlatmak. Hoş vakit geçirerek buradan 
ayrılmalarını sağlamak” diye konuştu.

Sofranın İncileri Projesi
kadınların gelir kapısı oldu

Özel birey anneleri ve 
yaşlılar için 80 etkinlik

‘BIZI BITIRDILER, ONLAR TÜRKIYE’YE GELMESIN’
Oğlunun acısıyla sarsıldığından 
bu yana kendini toparlayama-

dığını söyleyen Pervin Acı, "Güzel 
günlerim vardı, ondan sonra hep 
karanlık, bizi bitirdiler. Vallahi orada 
yatsınlar diyorum, öyle insanların 
Türkiye’de olmamasını istiyorum, 
onlar Türkiye’ye gelmesinler, orada 
yatsınlar, istemiyorum. Evlat acısı 
çok zor bir şey, evlat dediğin zaman 
nasıl olduğunu bilmiyorum ama 
her yerim yanıyor. Gece yanıyorum, 

gündüz yanıyorum, gecem yok 
gündüzüm yok o başka, onlar orada 
yattılar, yatsınlar. Adalet Bakanlığı, 
Bakanlığımızdan çok memnun olu-
yorum, çok mutluyum, iyi ki varlar” 
ifadelerini kullandı.

‘Yaramız taze’
Acılarının ilk günkü gibi olduğu-

nu söyleyen baba Özer Aci, “Kaza 
olabilir dedik ama kazadan sonra 
yaşananların vahşet olduğunu 

söyledik. En son çıkan sağlıkla 
ilgili bilirkişi raporunda rahmetli 
oğlumun kan kaybından öldüğü 
söyleniyor. Çocuğu vesile olmuş 
ama onun çarpmasıyla ölmemiş, 
ben de şunu söylüyorum; çarpma-
saydı ölmeyecekti. Yaramız taze, 
içimiz yanmaya devam ediyor, ilk 
günkü gibi mücadeleye devam edi-
yorum ama şanslıyız, bu insanlar 
şu an hapishanede, 14 Hazirandan 
bu yana. Ben değil biz olmalıyız, ne 

yazık ki Bolu’da da şunu gördük; 
insanlar benlikten çıkamadı. Otelde 
80 kişiye yakın insan ölmüş, insan-
lar hâlen karşıda kayak yapıyor, 
çok üzüldüm. Eylem Tok ‘Bizim 
evladımız’ deseydi belki evladım 
yaşıyor olacaktı, yakalandıkları 
için en azından cezalarını az veya 
çok çekecekler, çekmeye başladı-
lar, çeksinler, biraz daha kalsınlar. 
Benim bugün, yarın gelsinler diye 
acelem yok” dedi.

Geçtiğimiz mart ayında Oğuz Murat Aci’nin ölümüne neden olan kazaya karışan 17 yaşındaki oğlu Timur 
Cihantimur ile ABD’ye kaçan yazar Eylem Tok’un tutukluluk hâli devam ederken, Aci ailesi sürece ilişkin 
konuştu. Anne Pervin Aci, “Bizi bitirdiler, orada yatsınlar diyorum, onlar Türkiye’ye gelmesin” dedi. 

KAYGIYI ARTIRDI 
Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği 
İzmir Şube Başkanı Doç. Dr. Yağmur Soylu, “Son 
yıllarda yaşanan büyük felaketler, ölüm korku-
su ve felakette zarar görme kaygısını çok daha 
belirgin hâle getirdi. Toplumda kaygının arttığı 
bu dönemde, bireylerin bu korkularla başa 
çıkabilmesi için psikolojik destek ve toplumsal 
farkındalık çok daha önemli bir hâle geldi” dedi.

BÜYÜK FELAKETLER 

AVRUPA'DA SOFRALAR 
SILIFKE YOĞURDUYLA 

LEZZETLENECEK

T

Toplum sağlığını korumanın 
büyük afetlerin yaşandığı 

dönemlerde daha da önemli hâle 
geldiğine dikkati çeken Doç. Dr. Soy-
lu, “Toplum sağlığının korunmasına 
yönelik hem afet öncesi hem de 
sonrasında geçerli olabilecek bazı 
öneriler sıralanabilir; psikolojik des-
tek hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 
afet bilinçliliği ve eğitim, sosyal 
dayanışma ağı kurulması, kriz 
yönetiminde uzmanların yer alması, 
beden ve ruh sağlığı ihtiyaçlarına 
kapsayıcı yaklaşım ve afet sonrası 
toplumsal psikolojik ilk yardım. 
Afetlerden sonra topluma yönelik 
psikolojik ilk yardım hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması, toplumsal trav-
manın etkilerini azaltabilir. Psikolojik 
ilk yardım, insanların duygusal şok 
ve travmalarla başa çıkabilmesi için 
erken müdahale sağlar ve toplumsal 
iyileşmeyi hızlandırabilir. Tüm 
bunlarla birlikte toplumun genel sağ-
lığını iyileştirmek için devletin, sivil 
toplum kuruluşlarının ve bireylerin 
birlikte çalışması büyük önem 
taşır. Toplumdaki bireylerle birlikte 
çalışmanın mümkün olabilmesi için 
de toplumda güven duygusunun 
inşa edilmesi önem arz etmektedir” 
açıklamalarında bulundu.

PSIKOLOJIK 
DESTEK HIZMETLERI 
YAYGINLAŞMALI

Bursa’da alkol uygulamasını görünce 
aracını park eden alkollü sürücü, alkol testinden 

kaçmak istedi. Aracının park hâlinde olduğunu 
savunan sürücü, eşine de cep telefonuyla durumu 
kaydetmesini söyledi.  Duruma sinirlenen sürücü, 
polis ekiplerinin “Buraya seyir hâlinde gelmediniz 
mi?” sorusuna sinirlenerek eşine “Kamerayı aç, mah-
kemede görüşürüz hepsiyle. Beni bir dinler misiniz, 
ben soru soruyorum. Aracımla geldim, durdum. Bu 

arkadaş yanıma geldi, araç stop hâlinde. Kontağı ka-
pattım, ehliyet istediniz verdim” dedi. Yoğun uğraşlar 
sonucu ikna olan Yakup P., alkolmetreyi üflemeden 
önce, “Arabayı bana vermeyeceksiniz değil mi” diye 
sordu. Alkole göre diye cevap alan Yakup P., “Alkol 
var ağabey, yüksek” diye cevap verdi. Alkolmetreyi 
üfleyen sürücü, 0,62 promil alkollü çıktı. Sürücüye, 
alkollü araç kullanmaktan 11 bin 434 lira para cezası 
kesildi. Aracı ise bir yakınına teslim edildi.

ALKOLLÜ SÜRÜCÜNÜN POLISTEN KAÇMA TAKTIĞI: 
ARACIM STOP HÂLINDE GELDIM

Polise yakalandı 
ilk tepkisi bu oldu:
Şaka mısınız ağabey? 

Adana’da, trafiğin yoğun 
olduğu Bülent Angın Bulva-

rı’nda konuşlanan ekipler, yayalara 
yol vermeyen sürücüleri drone’la 
tespit etti.  Uygulama kapsamında 
21 araç, ihlallerin tespit edildiği 
noktanın ilerisinde polis tarafından durduruldu. Sürücüler, 
polise itiraz ederek cezadan kurtulmaya çalıştı. Bazı sürücüler 
yayaları görmediğini, bazıları da yayalara yol verdiğini söyledi. 
Bu sırada zaman zaman tansiyon yükseldi. Ceza kesilen 
sürücülerden biri, ceza miktarını duyunca şaşırarak, “Siz şaka 
mısınız ağabey? Ben durdum orada, yaya da geçti” dedi. Daha 
sonra kendisini görüntüleyen gazetecilere dönerek, “Meşhur 
mu oluyoruz hayırdır? El mi sallayalım?” ifadelerini kullandı.



MUĞLA AÇIKLARINDA 51 DÜZENSIZ GÖÇMEN KURTARILDI

Muğla’nın Dalaman ilçesi açıklarında Yunanistan unsurlarınca Türk kara sularına geri itilen iki can salındaki 51 düzensiz göçmen 
kurtarıldı. Sahil Güvenlik Komutanlığının internet sitesinde yer alan açıklamaya göre, Dalaman açıklarında can sallarında 

düzensiz göçmenler olduğu bilgisi üzerine bölgeye sahil güvenlik gemisi ve botu sevk edildi.  Ekipler, Yunanistan unsurlarınca 
Türk kara sularına itilen can salındaki 16’sı çocuk 51 düzensiz göçmeni kurtardı.  Göçmen kaçakçısı olduğu iddiasıyla 1 şüpheli 

yakalandı.  Düzensiz göçmenler, işlemlerin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi. (AA)

VANANTALYA ŞIRNAKİZMİRANKARAİSTANBUL EDİRNETRABZON SAMSUN
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Aydın’ın Germencik ilçesinde tur 
midibüsünün devrilmesi sonucu 23 

kişi yaralandı. Mehmet Ç. idaresindeki 
48 ALZ 167 plakalı tur midibüsü, Ay-
dın-İzmir kara yolu Ortaklar mevkisinde 
şarampole devrildi.  İhbar üzerine sağlık, 
polis ve jandarma ekipleri bölgeye sevk 
edildi.  Kazada yaralanan 23 kişi, 112 
Acil Sağlık ekiplerince hastanelere 
kaldırıldı.  Yaralıların sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. (AA)

anan otelin mücavir 
alan dışında olduğu-

nu belirten Kültür ve 
Turizm Bakanı Ersoy, 

“Bu tür yerlerde çalışma ruhsatı ve 
iskânı İl Özel İdaresi veriyor. Yangın 
yeterlilik belgesini ise yalnızca 
sınırları içinde olduğunuz il belediyesi 
verir. İl Özel İdaresi, tüm belgeler 
uygun şekilde tamamsa iş yeri açma 
ve çalışma ruhsatını verir. Sonra 
da biz turizmle ilgili, yani nitelik ve 
sınıflandırmayla ilgili denetimleri 
yaparız” diye konuştu.

Bolu İtfaiyesine yapılan ve sonra 
geri çekildiği belirtilen başvuru 
sonucu otelde 8 hatalı durumun 
tespit edildiğine dikkat çeken Ersoy, 
"Bu tespiti yaptıktan sonra geri 
çekmek olamaz. Belediyenin eksik-
lerin düzeltilmesi için süre vermesi 
gerekiyordu. O süreden sonra 
düzelmediyse, İl Özel İdareye veya 
bir üste Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğına ihbarda bulunması gerekiyor” 
ifadelerini kullandı.  

Ersoy, “İl Özel İdare o an iş yeri 
açma ve çalışma ruhsatı yeterliliği 

düştüğü için otomatikman kapatma 
işlemini yapar, bize bilgi verir. Bele-
diye olarak siz bu gerçeği bildikten 
sonra başka işlem yapamazsınız. Bu 
otelde ciddi problemler olduğunun 
artık farkındasınız, tespit ettiniz. 
Dilediğinizde denetim yapabilirsiniz. 
Hiçbir şey itfaiyenin yükümlülüğünü 
ortadan kaldırmıyor” açıklamasını 
yaptı.  Kartalkaya'daki tüm işletme-
lerin itfaiye yeterlilik belgesini Bolu 
İtfaiyesinden aldığını vurgulayan 
Ersoy, “Yeterlilik belgesini veren 
denetlemeye yetkilidir. 'Kurum talep 
etmezse denetlemem’ gibi bir durum 
olamaz. İtfaiye, kendisinden yeterlilik 

belgesi alan ve sorumlu olduğu 
alandaki herhangi bir işletmeyi 
istediği takdirde denetler. Kurum 
denetlemeyi kabul etmezse ruhsat 
iptal olur” dedi.  

Öte yandan, iş güvenliği uzmanı 
E.K. ise adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. Gözaltına alınanlardan 
4'ünün jandarmadaki işlemleri sürü-
yor.   Adalet Bakanlığınca görevlendi-
rilen İTÜ'de görevli akademisyenler-
den oluşan heyet, yangının yaşandığı 
otele geldi.   Güvenlik önlemlerinin 
alındığı binaya giriş yapan heyet, 
yaklaşık yarım saatlik incelemenin 
ardından bölgeden ayrıldı.  (AA)

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Bolu 
Belediyesinin Kartalkaya’da yanan oteli otomatik  
denetlemekle sorumlu olduğunu belirterek, “Bolu 
itfaiyesi otelde yangın tedbiriyle ilgili bir sürü eksik 
tespit ediyor ve susuyor. Bunu İl Özel İdaresi veya 
Bakanlığa bildirseydi o otel kapatılırdı” dedi.

Konya'nın Selçuklu ilçesinde 
akşam saatlerinde çöken 4 

katlı binanın enkazında iki kişinin 
cansız bedenine ulaşıldı. Çöken 
binadan ihbar üzerine bölgeye sevk 
edilen AFAD, 112 Acil Sağlık, UMKE, 
polis ve jandarma ekiplerinin, ara-
ma kurtarma çalışmaları sonucun-
da 3 kişi sağ olarak kurtarıldı.  

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
yaptığı açıklamada, "Maalesef 
karı-koca olduğunu öğrendiğimiz 
ailenin cansız bedenlerine peş peşe 
ulaşıldı. Allah'tan rahmet diliyoruz. 
genç evli bir çiftti. Üzüntümüz bü-

yük" dedi. Yerlikaya, 
"Biz şu andan itibaren 
arama kurtarmayı bırakıyoruz. 
Yeni aşama olan kontrollü enkaz 
kaldırmaya geçiyoruz" ifadelerini 
kullandı.  Adalet Bakanlığının 4 
kişinin gözaltına alındığı açıklama-
sını hatırlatan Yerlikaya, "Taşoluk 
Apartmanı'nın altındaki dükkân 
sahiplerinden ikisi ve mal sahiple-
rinden yani mülk sahiplerinin ikisi 
olmak üzere dört gözaltı olduğu 
ifade edilmişti. Hemen yanındaki 
iki binayla ilgili Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı da 

onlarla ilgili buradaki il müdürlüğü-
müz de onların deprem etüt analizi 
yani dayanıklılık ile ilgili bir risk var 
mı yok mu onu da çalışıyorlar. O da 
bittiği zaman Valimiz tarafından 
deklare edilecek" dedi.  

Akşam saatlerinde gerçekleşen 
olayın ardından Konya Cumhuriyet 
Başsavcılığınca adli soruşturma 
başlatılmış, bir Cumhuriyet baş-
savcı vekili ile 2 Cumhuriyet savcısı 
görevlendirilmişti. (AA)

Konya’nın merkez Selçuklu ilçesin-
de 3 katlı bina çöktü. Çöken bina-
nın enkazından yaklaşık 5 saatlik 
çalışma sonucu 3 kişi sağ olarak 
çıkarıldı. 2 kişi hayatını kaybetti.

Ayşe Barım hakkındaki 
'Gezi' soruşturmasında 
bazı oyuncular ifade verdi

İstanbul'da haraç çetesine
operasyon: 6 tutuklama

Menajer Ayşe Barım’ın, Gezi 
Parkı olaylarının planlayıcıların-

dan olduğu gerekçesiyle gözaltına 
alındığı soruşturmada, oyuncular 
Halit Ergenç, Bergüzar Korel, Meh-
met Günsur, Ceyda Düvenci, Nejat 
İşler, Rıza Kocaoğlu ve Nehir Erdoğan 
“tanık” sıfatıyla ifade verdi. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca, Ayşe Barım hakkında, Tak-
sim’deki Gezi Parkı odaklı olaylara 
iştirak ettiğine ilişkin yazılı ve görsel 
medyada çıkan iddialar üzerine baş-
latılan soruşturma devam ediyor. 

Soruşturma kapsamında oyun-
cular Halit Ergenç, Bergüzar Korel, 
Mehmet Günsur, Ceyda Düvenci, 

Nejat İşler, Rıza Kocaoğlu ve Nehir 
Erdoğan, Çağlayan’daki İstanbul 
Adliyesi’ne geldi.  Terör Suçları 
Soruşturma Bürosunca oyuncuların 
“tanık” sıfatıyla ifadeleri alındı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca Barım hakkında Taksim’deki 
Gezi Parkı odaklı olaylara iştirak etti-
ğine ilişkin yazılı ve görsel medyada 
çıkan iddialar üzerine soruşturma 
başlatılmıştı.  Barım, Gezi Parkı 
olaylarının planlayıcılarından olduğu 
gerekçesiyle “Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümetini ortadan kaldırmaya 
veya görevini yapmasını engelle-
meye teşebbüs etmek” suçundan 
gözaltına alınmıştı. (AA)

İstanbul’da silahla ateş açtıkları 
iş yerlerinin sahiplerinden 15 

milyon lira haraç istedikleri iddiasıyla 
gözaltına alınan 7 şüpheliden 6’sı tu-
tuklandı.  Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığı Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosunca yürütülen soruşturma 
kapsamında, Asayiş Şube Müdürlü-
ğü Gasp Büro Amirliği ekipleri, 20, 21 
ve 22 Ocak’ta Sancaktepe, Pendik ve 
Sultanbeyli’de bir restoran zincirinin 
de aralarında bulunduğu iş yerlerine 

yönelik silahla ateş eden şüphelilerin 
yakalanması için çalışma yürüttü. 

Zanlıların tespiti için 120 saatlik 
güvenlik kamerası görüntülerini 
inceleyen ekipler, kimliklerini belir-
lediği K.A.S. , A.E. , B.P. ve yaşı küçük 
K.G. ile H.A’yı eş zamanlı operasyonla 
yakaladı. Polisin dikkati sayesin-
de adliyede 2 kişi daha yakalandı. 
Adliyedeki işlemleri tamamlanan 7 
şüpheliden 6’sı çıkarıldıkları hâkim-
likçe tutuklandı. (AA)

TUTUKLU SAYISI
9’A YÜKSELDİ  

ÇARŞAFLARI 
BİRLEŞTİREREK 
KURTULDULAR

11 ŞÜPHELİYE DAHA 
GÖZALTI KARARI

FERAY VE OYA 
KANPOLAT 
DEFNEDİLDİ

MÜDÜR KORKTU 
78 CAN GİTTİ!

Grand Kartal Otel'de 21 Ocak'ta çıkan yangın-
la ilgili yürütülen soruşturma kapsamında 

otel müdürü Zeki Yılmaz, otelin muhasebe müdürü 
Kadir Özdemir, aşçı Faysal Yaver, elektrikçi Hüseyin 
Özer ve mutfak çalışanları Yusuf Karahanlı, Fidan 
Kurç ile Mehmet Gündüz tutuklandı. Böylece 
işletme sahibi Halit Ergül ve şirketin genel müdürü 
Emir Aras ile tutuklananların sayısı 9'a yükseldi.

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Grand 
Kartal Otel’de çıkan yangından eşi ve 3 

çocuğuyla kurtulan diş hekimi ve iş insanı Talat 
Buğur, yaşadıklarını anlattı. Buğur, “Eşime ‘Yangın 
var, çocukları kaldır’ diye bağırdım. Hemen herkes 
kalktı. Kesinlikle alarm sesi duymadık. Karbonmo-
noksit zehirlenmesinin yangınlarda etkili olduğunu 
biliyordum. O yüzden dışarıdan kaçış planladık. 
Eşim ‘çarşafları birleştirelim’ dedi. Birlikte çarşafları 
birleştirdik ve aşağı uzattık” dedi.

Bolu Cumhuriyet Başsavcılığınca, yangına ilişkin 
soruşturma kapsamında 11 şüpheli hakkında 

gözaltı kararı verildi.  Bu kapsamda, Gazelle Otel Genel 
Müdürü A.D, Mudurnu Enerji AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı 
İ.P, Mudurnu Enerji AŞ. Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
İ.K, Grand Kartal Otel muhasebe personeli C.Ö. ve M.S, 
Gazelle Otel teknik personeli K.Ç, B.B. ve T.P, Grand Kartal 
Otel’in teknik personeli M.D, G.O. ve B.U. gözaltına alındı.

Bolu’daki Kartalkaya Kayak Merkezi’nde 
bulunan Grand Kartal Otel’de çıkan yangında 

hayatını kaybeden anne Feray Kanpolat ve kızı Oya 
Kanpolat’ın cenazeleri İstanbul’da toprağa verildi.  
Bir yapım şirketinde stil danışmanı olarak çalışan 
Feray Kanpolat ile 14 yaşındaki kızı Oya Kanpolat için 
Sarıyer’deki Demirci Aksüt Camii’nde öğle vakti cenaze 
töreni düzenlendi. Törene Kanpolat’ın ailesi, yakınları 
ve sevenleri katıldı. Anne kızın cenazeleri, kılınan 
namazın ardından Kilyos Mezarlığı’nda defnedildi.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Grand 
Kartal Otel’deki yangınla ilgili belediyenin 

tespit ettiği eksiklikler karşısında niye sustuğuyla ilgili 
şaka gibi bir açıklama yaptı. Özcan, “İtfaiye müdürü 
korkmuş olabilir. Ben böyle bir otelle ilgili eksiklikleri 
bildirirsem savcılığa, işletme yarın beni karalıyorsun 
diye dava açabilir korkusu yaşamış olabilir” dedi.

iTFAiYE UYARSAYDI
OTEL KAPATILIRDI

Y

Aydın'da bir tur midibüsü
devrildi: 23 kişi yaralandı
Aydın'da bir tur midibüsü
devrildi: 23 kişi yaralandı
Aydın'da bir tur midibüsü
devrildi: 23 kişi yaralandı KONYA’DA BiNA ÇÖKTÜ: 

2 KiŞi HAYATINI KAYBETTi
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TESK BAŞKANI PALANDÖKEN, ENFLASYONLA MÜCADELEYE DİKKAT ÇEKTİ: 

Editör: TOLGA POLAT   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

35,679
%0,13

37,476
%0,70

3179,04
%0,76

10,104
%-0,08

78,500
%0,27

Büyük marketlerin sattığı özel markalı ürünlerin 50-60 yılda markalaşan firmaları da yok ettiğine 
değinen Palandöken, “Aynı marka deyip bir harfini veya üç harfini değiştirerek satılan, kendi 
dükkânınızın amblemini koymak suretiyle kendi ürünlerinizi pazara getirmek 50-60 yılda mar-

kalaşan firmaların da yok olmasına neden oluyor. Bu konunun hâlledilmesi ve bir an evvel diğer ülkelerde nasıl oluyor, 
nerelere açılıyor, hangi şartlarda açılıyor, rekabet şartları oluşuyor mu, otoparkları var mı, bunların bulundukları 

alanlardaki esnafın çalışma hayatını etkiliyor mu diye sorulması lazım. Birçok semtte görüyorsunuz 
bir tane limon almak isteseniz bir file almanız gerekiyor. Hem israfa neden oluyor hem fiyat 

istikrarsızlığına hem de o işi yapan insan kalmıyor. Bunların hepsinin birden satılan 
bir alan şekline getirdiklerinde haksız rekabet oluştuğu için iş yerlerini 

kapatmak zorunda kalan onlarca, yüzlerce esnaf iş kolu 
değiştiriyor” şeklinde konuştu.

ÖZEL MARKALI ÜRÜNLER DIĞER 
BÜYÜK MARKALARI DA YOK EDIYOR

Enflasyonun düşmesi için hükümetin aldığı 
tedbirlere destek verilmesi gerektiğini bildiren 
TESK Başkanı Bendevi Palandöken, “Gelişmiş 

ülkelerde bu mesele hâlledilebiliyor ancak bura-
da zincirler, hiper marketler, gross marketler der-
ken piyasadaki denge bozuluyor” diye konuştu.

Uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody’s, 
Türkiye’nin kredi notuyla ilgili bir karar 

almazken ülkeye ilişkin periyodik değerlendirmesini 
tamamladığını duyurdu. Kredi derecelendirme 
kuruluşundan yapılan açıklamada, Türkiye’nin kredi 
notlarının, ülkenin büyük, çeşitlendirilmiş ve dirençli 
ekonomisi, ılımlı kamu borç yükü ve iyileşen para ve 
makroekonomik politika etkinliğiyle desteklendiği 
aktarıldı. Açıklamada, önemli ölçüde sıkılaştırılan 
para politikası duruşunun, yurt içi kredi büyümesini 
sınırladığı ve Türk lirasına olan güveni artırdığı, 
ekonominin yeniden dengelenmesini sağladığı, 
enflasyonist baskıları azalttığı, cari açığı daralttığı ve 

yabancı sermaye girişini teşvik ettiği belirtildi.
Enflasyondaki düşüşün bu yıl da devam etmesinin ve 
yıl sonunda yaklaşık yüzde 30’a gerilemesinin bek-
lendiği aktarılan açıklamada, swaplar hariç merkez 
bankası döviz rezervlerinin artık sağlam bir şekilde 
pozitif olduğu ve dış kırılganlık risklerini azalttığı vur-
gulandı. Moody’s’in açıklamasında, makroekonomik 
istikrarı yeniden tesis eden, enflasyonu sürekli olarak 
düşüren, ekonominin kalıcı olarak dolarsızlaş-
tırılmasını sağlayan ve büyümeyi kredi odaklı iç 
talepten uzaklaştıran politikaların etkin bir şekilde 
uygulanmaya devam edilmesi hâlinde Türkiye’nin 
kredi notunun yükseltilebileceği aktarıldı.

MOODY’S ‘NOT’U PAS GEÇTI

TURKCELL 
1 MILYAR DOLAR 

FON SAĞLADI
Turkcell, çift dilim Eurobond ihracı 
ile toplamda 1 milyar dolar fon sağ-

ladı. İhraç kapsamında, 500 milyon dolar 
değerinde 5 yıllık geleneksel tahvil ve 500 
milyon dolarlık 7 yıllık sürdürülebilir tahvil, 
yatırımcıların ilgisine sunuldu. 5 yıllık tahvil 
yüzde 7,45 faiz oranıyla fiyatlanırken, 7 
yıllık sürdürülebilir tahvil yüzde 7,65 faiz 
oranıyla yatırımcı buldu. Turkcell, 2018 
yılından bu yana gerçekleştirdiği ilk ulus-
lararası tahvil ihracı için Londra’da yapılan 
yatırımcı görüşmeleri kapsamında 60’tan 
fazla yatırımcı ile görüşerek her iki dilimde 
de yatırımcılardan yoğun talep aldı.

Turkcell Finanstan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Kamil Kalyon, konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada şu değerlendir-
mede bulundu: “2018 yılından bu yana ilk 
kez gerçekleştirdiğimiz çift dilim Eurobond 
ihracımız yoğun rekabete karşın yatırımcı-
lardan ilgi görerek hem şirketimizin finansal 
gücünü yansıttı hem de uluslararası yatı-
rımcıların bize duyduğu güveni bir kez daha 
gösterdi. Hedefimiz, ülkemizin teknolojiyi 
yalnızca tüketen değil üreten bir konumda 
yer alması. Bu başarılı ihraç hem şirketimize 
hem de Türkiye’ye olan güvenin en büyük 
göstergesi. Türkiye’nin Turkcell’i olarak, 
ülkemizin geleceğine yatırım yapmayı 
sürdüreceğiz. İhraç sürecinde katkı sağlayan 
tüm iş ortaklarımıza ve yatırımcılarımıza 
teşekkür ediyoruz.”

Piyasada adil rekabet ortamı 
oluşmadığı sürece fiyatların 
düşmesinin mümkün olmadığı-
nı söyleyen TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Enflas-
yonu düşürmeyle ilgili hedef-
lenen gelişmelerin sağlanabil-
mesi için önemli olan kuralların 
belirlenmesi ve yol haritasının 
çıkarılmasıdır. 

Esnaf ve sanatkârın reka-
bet edebilmesi için şartların 
oluşmasının sağlanması lazım. 
Gelişmiş ülkelerde bu mesele 
hâlledilebiliyor ancak burada 
zincirler, hiper marketler, gross 
marketler derken piyasadaki 
denge bozuluyor” dedi.

Herkes kendi 
işini yaparsa memleket
rahatlayacak
Herkes kendi işini yaparsa 

memleketin rahatlayacağını 
ifade eden Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “Esnaf ve sanat-
kârın mahallesinde, sokağında, 
caddesinde rekabet edebileceği 
ortamlar hazırlanmalı. Benim 
sermayem var istediğim işi ya-
parım ama karşılığında da kim-
senin mani olmayacağı bir alan 
açarım mantığı yanlış. Örneğin 
kışın lastik satacaksınız, ilkba-
harda boya malzemesi, hırdavat 
satacaksınız, işiniz olmayan her 
meslekteki ürünü siz satmaya 
gayret edeceksiniz. 

Dünyada böyle bir sistem 
yok. Dolayısıyla bütün piyasa 
hâkimiyetini ele aldıklarında 
esnaf ve sanatkâr gibi babası-
nın işini yapan, aynı meslekten 
gelen insan kalmıyor. Fırını ben 
yapacağım, ekmeği ben sataca-
ğım, balığı, eti, tavuğu ben sata-
cağım diyorlar. Hâlbuki bunların 
hepsinin bir arada satılması 
doğru değil. 

Kuralı olan şeyler. Ama ben 
her şeyi satarım çamaşır, terlik, 
cam suyu, otomobil zinciri, kır-
tasiye ürünleri, deniz yatağı vs. 
derken çok sayıda sektör bitiyor. 
Piyasada fiyatların geri çekile-
bilmesi için hükûmetin almış 
olduğu tedbirlerin desteklenme-
si lazım” diye konuştu.

Kamil Kalyon

SIYAH ZEYTİNDE
IHRACAT YÜZDE 25 ARTTI

Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) kayıtlarından derlenen bilgiye göre, söz konusu alandaki 
üreticiler geçen yıl 48 ülkeye dış satım yaptı. Sektör temsilcileri, siyah ve yeşil zeytin 

ihracatını 2023’e göre yüzde 29 artırarak 48 milyon 295 bin dolardan, 59 milyon 809 bin 
dolara yükseltti. Türkiye’den yapılan siyah zeytin ihracatı, 2023’e göre yüzde 25,4 artarak 
geçen yıl 52 milyon 352 bin dolara ulaştı. Siyah zeytin üreticileri 2024’te en fazla dış satımı 
Almanya’ya yaptı. Bu ülkeye geçen yıl yapılan siyah zeytin ihracatı, 2023’e göre yüzde 19,62 

artarak, 24 milyon 146 bin dolardan 28 milyon 884 bin dolara yükseldi. İkinci sıradaki 
ABD’ye gerçekleştirilen dış satım ise yüzde 15,57’lik artışla 2 milyon 967 bin dolardan 3 mil-
yon 429 bin dolara ulaştı. Sektör temsilcilerinin üçüncü sıradaki Hollanda’ya 2023’te yaptığı 
1 milyon 806 bin dolarlık ihracat, 2024’te yüzde 38,34 artarak 2 milyon 499 bin dolar oldu.

Mark Zuckerberg

Zincir marketler
dengeyi bozuyor

BEBE GIYIM SEKTÖRÜ
2025’TEN UMUTLU

Bebe Çocuk Konfeksiyon Sektörü Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (BEKSİAD) Başkanı Servet Yılmaz, Bursa’daki 

Vişne Ticaret Bölgesi’nde bebek ve çocuk konfeksiyon 
sektörünün doğal bir kümelenmesinin olduğunu söyledi. 

Bu bölgedeki sektörün yaklaşık 4 bin üretici ve 100 bin 
çalışanla yoluna devam ettiğini belirten Yılmaz, “Bursa, 

Türkiye’nin bebe ve çocuk konfeksiyonu ihtiyacının 
yüzde 80’ini sağlayan bir şehrimiz. Türkiye’de yaklaşık 

18 milyar dolar civarında hazır giyim ve konfeksiyon 
ihracatı var. Bebe çocuk sektörü bu ihracatın yüzde 

15-20’lik kısmını gerçekleştiriyor” diye konuştu. Bu 
yıldan umutlu olduklarının altını çizen Yılmaz, 

“Güzel beklentiler içindeyiz. İnşallah 2025’in 
ikinci çeyreğinden itibaren piyasalar daha bir 

umut verici olacaktır” dedi. Yılmaz, geçen 
yıl Rusya bölgesine ciddi ticaret yaptıklarını 

belirterek, “Fakat son zamanlarda bu azalıyor. 
Türki cumhuriyetler, Afrika bölgesi önde şu anda. 
Yani sektör olarak ana bölgelerimizde ticaretimiz 

devam ediyor. Hareketli ve her türlü esnekliğe 
açık bir sektörüz. İnşallah önümüzdeki günlerde 

düzenleyeceğimiz fuarla birlikte yeni bir adım 
atacağız” ifadelerini kullandı.

2025 yılında ÖTV’siz araç alımındaki limitin 
yükseltilmesi ile araç alımında daha fazla 
seçeneğin olacağını söyleyen galericiler, 
ÖTV’siz araçların satış süresinin uzamasının 
suistimal ve rant olayını yok edeceği 
düşüncesinde. Konu ile ilgili görüş bildiren 
galerici Ahmet Yurtlu, “10 yıla çıkarılması 
vatandaşlar için biraz dezavantaj oldu. Çünkü 5 
yılda satabiliyorlardı şimdi 10 yıla çıktı. Aslında 
olması gereken de buydu. Çünkü bu çok 
suistimal edilmeye başlamıştı. Bu rant şekline 
dönüşüyordu. Yani yapılan ticaretin yüzde 
40’ı böyle rant amaçlı oluyordu. Tabii bunun 
10 yıla çıkarılmış olması bu rantı yok ettiği için 
gerçekten reel, buna ihtiyacı olan, engelli ve 
alıp kullanacak nihai tüketicilere hitap edecek 
oldu” ifadelerini kullandı.

GALERICILER  
ÖTV KARARINDAN 
MEMNUN

Mahalle esnafının neredeyse 2-3 yılda bir el değiştirdiğini 
söyleyen Palandöken, “Eskisi gibi 50, 60, 80 yıllık iş yerleri dik-
kat ederseniz kalmadı. En fazla esnafın dayanabileceği ölçekte 
çevrenize bir bakın kasabınız, manavınız, konfeksiyoncunuz, 

ayakkabı tamirciniz 2-3 yıl içerisinde mutlaka el değiştiriyor. Öte 
yandan böyle bir haksız rekabetin karşısında fiyatları düşürmek 

mümkün değil. Bir kuralın koyulması lazım. Açma kapama 
saatleri, otoparkların oluşmasının sağlanması ve o şartların 

temin edilmesi yoksa ben yaptım mantığıyla enflasyonun 
düşmesi mümkün değil. Adil rekabet ortamı, kaliteyle 

ve o semti tanıyan, alışveriş yaptığınızda sizin 
ağzınızın tadını bildiği, kendi yemediğini 

yedirmeyen esnafla ancak mümkün 
olur” ifadelerini kullandı.

ESKISI GIBI 
50 YILLIK IŞLETMELER 

KALMADI

Bendevi Palandöken

META’DAN YAPAY ZEKÂYA 
60 MILYAR DOLAR BÜTÇE

Sosyal medya platformları Facebook, Instagram ve WhatsApp’ın sahibi Me-
ta’nın Üst Yöneticisi (CEO) Mark Zuckerberg, yapay zekâ altyapısına yönelik bu 

yıl 60 - 65 milyar dolar harcama yapmayı planladıklarını duyurdu.
Zuckerberg, konuya ilişkin Face-
book hesabından yaptığı payla-
şımda, bu yılın yapay zekâ için 
belirleyici olacağını vurguladı.

Yapay zekâ aracı “Meta AI”nın 
bu yıl 1 milyardan fazla kişiye 
hizmet veren “lider” asistan 
olmasını beklediğini belirten 
Zuckerberg, ayrıca yapay zekâ 
modeli Llama 4’ün en gelişmiş 
model hâline geleceğini ve Ar-Ge 
çalışmalarına artan miktar-
da kod katkısında bulunmaya 
başlayacak bir yapay zekâ 
mühendisi geliştireceklerini 
kaydetti. Zuckerberg, bunun için 
Meta’nın Manhattan’ın önemli 

bir bölümünü kaplayacak kadar 
büyüklükte, 2 gigavatın üzerinde 
kapasiteye sahip bir veri merkezi 
inşa ettiğini aktardı.

Bu yıl yaklaşık 1 gigavatlık 
işlem kapasitesini devreye ala-
caklarını belirten Zuckerberg, yılı 
1,3 milyondan fazla grafik işlem 
birimi (GPU) ile tamamlayacak-
larını bildirdi. Zuckerberg, “Yapay 
zekâ ekiplerimizi önemli ölçüde 
büyütürken, bu yıl sermaye har-
camalarına 60-65 milyar dolar 
ayırmayı planlıyoruz ve gelecek 
yıllarda da yatırım yapacak 
sermayeye sahibiz” değerlendir-
mesinde bulundu.
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LG Electronics, 24-27 Ocak tarihleri 
arasında seçili Ultra HD, QNED ve OLED 

televizyon modellerinde 40 bin liraya varan 
indirimler sunuyor. Şirketten yapılan açıkla-
maya göre, LG Electronics, hafta sonuna özel 
televizyon indirimiyle giriyor. 

LG’nin seçili Ultra HD, QNED ve OLED akıllı 
televizyonları 24-27 Ocak tarihleri arasında 
3 bin lira ile 40 bin lira arasında değişen 

indirimlerle satışa sunuluyor. LG’nin online 
alışveriş platformuna yeni üye olacak kulla-
nıcılara, ekstra yüzde 5 hoş geldin kuponu 
tanımlanıyor. Böylelikle, televizyonunu 
yenilemek, yeni nesil akıllı bir televizyon 
sahibi olmak ya da büyük ekran televizyona 
geçmek isteyen tüketiciler LG’nin sunduğu 
avantajlı fiyatlar ve taksit imkânı ile ödeme 
kolaylığına sahip oluyor.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 8 
kişiye 6 ay süreyle geçici işlem yasağı 

uygulanmasına karar verdi. SPK bültenine 
göre kurul, Tatlıpınar Enerji Üretim AŞ 
(TATEN) pay piyasasında gerçekleştirilen 

işlemlerde 6362 sayılı Sermaye Piyasası 
Kanunu’nun (SPKn) 107/1 maddesinde 
sayılan fiilin işlendiğine dair makul şüphe 
bulunması nedeniyle 8 isme yasak getirdi.

Kurul, yatırımcıların hak ve yararla-
rının korunmasını teminen, yapay piyasa 
oluşturmaya yönelik işlemlerin engellen-
mesi amacıyla söz konusu isimlere 27 Ocak 

itibarıyla borsalarda 6 ay süreyle 
geçici işlem yasağı uygulanma-

sını kararlaştırdı.

Türkiye Makarna Sanayicileri Derneği (TMSD) 
Başkanı Aykut Göymen, 2024’te gerçekleştirdik-
leri 1,5 milyon tonluk ihracat rakamını yeni yılda 
korumak istediklerini belirtti.

Afrika ülkelerine yapılan ihracattan 
memnun olduklarını ve diğer Avrupa ülkelerine 
yapılacak ihracatı da artırmak istediklerini dile 
getiren Göymen, şöyle konuştu:

“Bu yıl 1,5 milyon ton rakamlarını muhafaza 
edeceğimizi düşünüyorum. Çünkü Afrika’da 
birçok ülkede çok ciddi anlamda yatırımlar söz 
konusu. Bu ülkelerde yatırımlar üretime geçti-
ğinde kendi ülkelerini korumak ve ülkelerindeki 
üretimi desteklemek amacıyla vergiler koyu-
yorlar. Bunun dışında Afrika bölgesi, Türkiye’nin 
büyük pazarlarından bir tanesi. Kendi aralarında 
yaptıkları birlikler var. Bunların içerisinde yapılan 
üretim ve ithalatlarda herhangi bir gümrük 
vergisi yok ancak Türkiye’den gelen ürünlere 
ciddi anlamda vergi koyulmaya başlandı.”

Göymen, Suriye’ye yeni gelen yönetimle 
beraber bu yıl da yapılacak ihracatın artacağına 
inandıklarını ifade etti.

Vodafone, 1 Nisan’dan itibaren ev internetinde 
bakır altyapı (DSL) satışını durduracağını du-
yurdu. Şirketten yapılan açıklamaya göre, Tür-
kiye’nin dijitalleşmesine öncü olma vizyonuyla 
faaliyet gösteren Vodafone, ev internetine özel 
yeni bir kararı hayata geçirmeye hazırlanıyor.

Vodafone, aldığı yeni karar doğrultusunda, 
sadece fiber altyapısı bulunan yerlerde hizmet 
verecek. Bakır toptan altyapı hizmeti olan 
yerlerde ise 1 Nisan’dan itibaren yeni müşteri 
alımı yapılmayacak. Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Vodafone Türkiye Üst Yöneticisi 
(CEO) Engin Aksoy, bakır altyapının eski bir 
teknoloji olduğunu, kendilerine ait olmayan 
bakır altyapıdan kaynaklı müşteri şikayetleri-
nin, sayıca çok fazla olduğunu belirtti.

TOYOTA EN DEĞERLI MARKA SEÇILDI
Toyota, Brand Finance Global 500 2025 raporuna göre ‘Dünyanın En Değerli Otomotiv Markası’ 
oldu. Şirketten yapılan açıklamaya göre, Toyota’nın marka değeri bir önceki yıla kıyasla yüzde 

23 artarak 64,7 milyar dolara ulaştı. Bu değerle Toyota, tüm otomotiv şirketlerini geride bırakarak 
sektör lideri oldu ve genel sıralamada 18. sıraya yükseldi. Toyota’nın otomotiv sektöründeki en 
yakın rakibiyle arasındaki fark ise 11,7 milyar dolar olarak belirlendi. Toyota, müşteri güveni ve 
teknolojik yeniliklerdeki liderliğiyle dikkati çekiyor. Brand Finance tarafından verilen AAA+ marka 
gücü derecelendirmesi ve 92,3’lük Marka Gücü Endeksi skoru, şirketin bu konumunu destekliyor.Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Elazığ-Harput il yolu 

ile daha önce şehir imarı içerisinde sıkışan yol üzerinden 15,6 kilometre 
katederek sağlanan ulaşımı şehrin dışına çıkararak 2 kilometre kısalttık” 
dedi. Uraloğlu, bölünmüş yollarla şehirleri geleceğe taşıdıklarını bildirdi.
Temaslarda bulunmak amacıyla 
kente gelen Uraloğlu, Elazığ Bele-
diyesini ziyaret ederek, Belediye 
Başkanı Şahin Şerifoğulları ile 
görüştü. Daha sonra Elazığ-Har-
put İl Yolu Açılış Töreni’ne katılan 
Uraloğlu, burada yaptığı konuş-
mada, Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat 2023’teki depremler ile 
Bolu Kartalkaya Kayak Merke-
zi’ndeki Grand Kartal Otel’de çıkan 
yangında hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet diledi. 

Bakanlık olarak Türkiye’nin 
ulaşım altyapısını daha güvenli 
ve sürdürülebilir hâle getirmek 
için çalışmalarına hız kesmeden 
devam ettiklerini ifade eden 
Uraloğlu, Elazığ-Harput İl Yolu gibi 
önemli projelerle şehirlerin ulaşım 
altyapısını güçlendirip, yeniden 
inşa ettiklerini kaydetti.

365 kilometre 
bölünmüş yol
Milli ve manevi değerlere her 

daim sahip çıkan Elazığ’ın, AK 
Parti hükümetleri nezdinde de 
çok ayrı bir yeri olduğunu belirten 
Uraloğlu, şöyle konuştu:

“Bakanlık olarak Elazığ’ın 
ulaşım ağını ilmek ilmek ördük. 
Elazığ’ın ulaşım ve iletişim altya-

pısı için AK Parti hükümetlerimiz 
döneminde 52 milyar 871 milyon 
liralık yatırımı hayata geçirdik. 
2002 yılında sadece 33 kilometre 
olan bölünmüş yol uzunluğunu 
365 kilometreye çıkardık. Bitümlü 
sıcak karışım kaplamalı yol hiç 
yoktu, 204 kilometre bitümlü 
sıcak karışım kaplamalı yol ile 
Elazığlılara yollarda güven ve 
konforla seyahat etme imkânı 
tanıdık.”

Elazığ-Malatya ve Ela-
zığ-Bingöl yollarını bölünmüş 
yol standartlarında tamamla-
yarak bu şehirlerin geleceklerini 
birleştirdiklerini anlatan Uraloğlu, 
yeniden inşa ettikleri Kömürhan 
Köprüsü’nün devamında bağlantı 
tünelleriyle Elazığ üzerinden Doğu 
Anadolu’yu, Güneydoğu Anadolu, 
İç Anadolu ve Akdeniz bölgeleriyle 
âdeta birleştirdiklerini ifade etti.

Gerçekten 
mühendislik eseri
Uraloğlu, konuşmasını şöyle 

sürdürdü: “Fırat Nehri’mizin üze-
rindeki gerdanlık olarak bulunan 
Kömürhan Köprümüz, Uluslara-
rası Yol Federasyonu IRF tara-
fından da; geçtiğimiz yıl gergin 
eğik askılı ve ters-y tipi özelliği ile 

yapım metodolojisi kategorisinde 
dünyanın en iyi köprüsü seçildi. 
Gerçekten mühendislik eseri. 
Üstelik bu köprümüzde Eyfel 
Kulesi’nin yapımında kullanılan 
çelik kadar çelik kullandık. Dile 
kolay tam 7 bin ton çelik kul-
landık köprümüzün yapımında. 
Tamamen Türk mühendisleri ve 
işçilerinin alın teriyle inşa edilen 
Kömürhan Köprümüz hepimizin 
gurur kaynağı oldu. 

Elazığ Güney Çevre Yolu’nu 
hizmete açarak şehrimizin Bingöl, 
Diyarbakır, Muş, Malatya illerinin 
bağlantısını sağlayıp, şehirler arası 
trafikte konforlu, güvenli ve tran-
sit bir akış sağladık. Elazığ-Keban, 
Elazığ-Maden, Elazığ-Bingöl ayrı-
mı-Tunceli, Baskil Geçişi, hava-
limanı yolu gibi önemli kara yolu 
projelerini da tamamladık. Murat 
Nehri üzerinde bulunan tarihi Palu 
Köprüsü’nü onararak hem tarihi-
mize sahip çıktık hem de bu yolları 
kullanan vatandaşlarımızın can 
ve mal güvenliğini sağladık. Şu 
anda Elazığ-Malatya-Darende 
yolu kavşak işleri ve Dicle 2 ve 
Hazar köprüleri ile Maden İstasyon 
Köprüsü gibi 9 ayrı kara yolu pro-
jemizde çalışmalarımıza  
devam ediyoruz.”

MAKARNACILAR 
2024 BAŞARISINI 

KORUMAK ISTIYOR

LG’DEN, TELEVIZYONLARDA
HAFTA SONU INDIRIMI

SPK’den, 8 kişiye geçici işlem yasağı

Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği 
(GAİB) verilerinden derlenen bilgilere 

göre, Güneydoğu’nun halı ihracatındaki başarısı 
devam ediyor. 2024 yılında Güneydoğu’dan, 
143 ülke ve serbest bölgeye toplam 1 milyar 945 
milyon 865 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildi. 
En fazla ihracat, 1 milyar 677 milyon 542 bin 

dolar ile makine halılarında gerçekleştirilirken, 
bunu sırasıyla 247 milyon 939 bin dolar ile tüfte 
halılar ve 17 milyon 619 bin dolar ile el yapımı 
halılar izledi.

Halı sektöründe Türkiye’nin öncü şehri Gazi-
antep, ihracatını geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 5,3 oranında artırırken, Güneydoğu’nun 

ihracatında ise yüzde 5’lik bir artış kaydedildi.
Güneydoğu’dan en fazla halı ihracatı, 566 

milyon 327 bin dolar ile ABD’ye yapılırken, 205 
milyon 856 bin dolar ile Suudi Arabistan ikinci 
sırada yer aldı. Bir önceki yıla göre ihracatın 
yüzde 42,5 oranında arttığı Irak’a ise 200 milyon 
104 bin dolarlık dış satım gerçekleştirildi.

Malatya-Elazığ demir yolu hattını sinyalli ve elektrikli 
hâle dönüştürecek projenin sürdüğünü ifade eden Uraloğlu, 
konuşmasını şöyle tamamladı: “AK Parti ile birlikte halkın 

yolu hâline gelen hava yollarında da Elazığ’ı ihmal etmedik. 
Terminal binasını yeniledik, yolcu kapasitesini yılda 2,5 
milyon kişiye çıkardık. Geniş gövdeli uçaklar inebilsin 

diye yeni pist yaparak mevcut pistini genişlettik. 
Havalimanımız 2024 yılında 968 bin 140 yolcuya 

hizmet verdi. Hiç şüpheniz olmasın ki geçmiş-
ten geleceğe uzanan çok daha güçlü 

ve gelişmiş bir Elazığ için 
çalışıyoruz.”

HAVALIMANI 
YOLCU KAPASITESI 

2,5 MILYON KİŞİYE ÇIKARILDI

BÖLÜNMÜŞ 
YOLLAR  
ŞEHIRLERIN 
GELECEĞIDIR

Abdulkadir Uraloğlu

Aykut Göymen

KONYA OVASI’NA DEV KAYNAK
Tarımdan teknolojiye, kültürden 
turizme, yeşil enerjiden sanayiye 

birçok alanda Konya Ovası’nı kalkındıra-
cak yaklaşık 350 milyar liralık kaynağın 
aktarılacağı 166 proje 5 yıl içinde devreye 
alınarak bölgenin yapısal dönüşümüne hız 
kazandırılacak.

Yeni eylem planı kapsamında bölgede 
sulama teşkilatlarının kurulması, havzalar 
arası su paylaşımının teşvik edilerek, 
tarımsal üretimde devamlılığın sağlan-
ması amaçlanıyor. Özellikle Çumra ve ova 
sulama birlikleri sahaları büyük oranda 

su israfına yol açan açık toprak kanalla 
sulandığından bu bölgedeki şebekenin 
beton sızdırmazlığının sağlanarak, yılda 
yaklaşık 600 milyon metreküp ve kanalda 
kaybolan 70 milyon metreküp suyun tarı-
ma kazandırılması öngörülüyor. 
Bu amaçla APA Barajı Sulaması 
Kanal Rehabilitasyonu Projesi’nin 

yeni dönemde hızlı bir şekilde ilerletilmesi 
hedefleniyor. Ayrıca, hayvancılık altyapısı-
nın geliştirilmesi amacıyla modern hayvan 
pazarı/borsası, hayvan parkı ve panayırı ile 
kesimhane tesislerinin kurulması da plan 
kapsamındaki amaçlar arasında 

yer alıyor.

VODAFONE 
DSL SATIŞLARINI 
DURDURUYOR

143 ÜLKEYE HALI IHRACATI YAPTIK
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İstanbul merkezli 6 ilde, te-
rör örgütü MLKP’ye yönelik 

operasyonda gözaltına alınan 
41 şüpheliden 34’ü tutuklandı.

İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca başlatılan 
soruşturma kapsamında, 
silahlı terör örgütü MLKP’nin 
faaliyetlerinin deşifre edilmesi 
ve engellenmesine yönelik 
operasyonda gözaltına alınan 
41 şüphelinin İstanbul Emni-
yet Müdürlüğündeki işlemleri 
tamamlandı. İstanbul Adalet 
Sarayı’na götürülen şüphe-
lilerden 38’i tutuklama, 2’si 
adli kontrol talebiyle nöbetçi 
sulh ceza hâkimliğine sevk 
edilirken, 1 şüpheli savcılıktan 
serbest kaldı. Hâkimlik, şüp-
helilerden 34’ünün tutuklan-
masına, 4’ü adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 6’sının ise serbest 
bırakılmasına karar verdi. (AA)

İSTANBUL'DA 
MLKP MENSUBU 
34 TERÖR 
ŞÜPHELISI 
TUTUKLANDI

EMNİYETİN 'HAVADAKİ GÖZLERİ' 
ZORLU EĞİTİMLERDEN GEÇİYOR

GÜNCEL

İ ran 2024 yılı içerisinde 
pek çok sıkıntıyla karşı 
karşıya kaldı. 

İran eski Cumhurbaş-
kanı İbrahim Reisi ve Dışiş-
leri Bakanı Abdullahiyan’ın 
şaibeli ölümleri, üst düzey 
komutanlara yönelik sui-
kastlar, İsrail saldırıları ve 
İran’ın bu saldırılar karşı-
sında etkisiz kalması gibi 
sebepler ülkenin hem ulus-
lararası kamuoyundaki hem 
de kendi içindeki iradesini 
tartışılır hale getirdi. İç sa-
vaşın başlangıcından beri 
destek verdiği Esad rejiminin 
8 Aralık 2024’te yıkılması ise 
İran için büyük bir hüsrana 
dönüştü. 2024’ün son günle-
rinden beri süregelen enerji 
krizi de işin tuzu biberi oldu. 

Ülkede yaşanan günlük 
350 milyon metreküplük 
doğal gaz açığı ile beraber 17 
elektrik santralinin devre dışı 
kalması sanayi üretiminde 
yüzde 50’ye yakın bir düşüşe 
sebep olmaya başladı.

ABD’de Trump’ın iktidara 
gelmesiyle beraber İran’ın 
2025 yılındaki politikala-
rının nasıl şekilleneceği 
hususunda önemli dönü-
şümlerin yaşanabileceği 
ihtimaller arasında yerini 
almaktadır. Trump’ın İran’a 
olan düşmanlığı ortadayken, 
İran tarafının Trump ile ilgili 
sert söylemlerden kaçındığı 
dikkat çekmektedir.

Sosyal -siyasal haklar 
konusunda açılımlar yapma 
vaadiyle iktidara gelen ve bu 
konuda da düzenlemeler ya-
pan Pezeşkiyan hükümetinin 
dış politika anlamında özel-
likle de Batı ile daha ılımlı bir 
zemin arayışı ülke içerisinde-
ki bazı gruplarda rahatsızlık 
uyandırmaya başlamıştır. Az 

evvel bahsettiğimiz gerekçe-
lerle birlikte daha dışa dönük 
şekillendirilmeye çalışılan dış 
politikanın yarattığı iç rahat-
sızlık, yaşanan enerji krizi gibi 
sebepler Pezeşkiyan’a karşı 
cephenin genişlemesine de 
zemin hazırlamaktadır. Öyle 
ki yaşanan sorunlar gerek-
çesiyle İran’daki bazı gruplar 
sokak protestoları çağrısında 
bulunmuştur.

Diğer yandan İran’ın ta-
kip ettiği nükleer programa 
uluslararası tepkiler artarken 
makul bir zemin yakalan-
madığı takdirde ülkeye karşı 
dış baskının da artacağı 
şimdiden kendini göstermek-
tedir. Böylesi şartlar altında 
önümüzdeki yıl içerisinde 
İran’da iç hareketlilik 
yaşanması ihtimali de giderek 
artmaktadır.

Hem bölge denklemi hem 
de küresel dengeler açısın-
dan İran’ı da etkileyecek olan 
bir diğer husus ise Zengezur 
Koridoru ve Kalkınma Yolu 
Projesidir. Bahsi geçen her 
iki projenin de en önemli 
aktörleri arasında Türkiye 
bulunmaktadır. Zenge-
zur Koridoru’nun açılması 
hususunda Ermenistan 
engel çıkarmaya çalışsa 
da bölge denkleminden 
dışlanmak istemeyen 
İran projenin kendi 
topraklarından geçmesine 
razı olduğunu daha önce 
ifade etmişti. Benzer 
şekilde İran, Kalkınma Yolu 
Projesi’nin sağlayacağı 
avantajlardan da tabii olarak 
faydalanmak isteyecektir.

Suriye’de rejim değişik-
liğiyle beraber milis gruplar 
üzerinden sürdürdüğü etki-
sini kaybeden İran’ın bölge 
denkleminden dışlanmamak 
adına Türkiye ile makul iliş-
kiler geliştirme zorunluluğu 
ortadadır. Bu kapsamda Tür-
kiye’nin ortaya koyduğu has-
sasiyetlere saygılı davranma-
sı, Azerbaycan ile ilişkilerini 
ılımlı ve olumlu bir zemine ta-
şıması, her ne kadar PKK’nın 
İran kolu olan PJAK’ı terör 
örgütü olarak tanımlasa da 
bu anlamda somut tedbirler 
alması gerekmektedir.

İRAN 2025’TE  
NE YAPMALI?

UFUK AKAY

rettiği insansız hava 
araçlarıyla (İHA) dünya 

çapında adından söz ettiren 
ve son olarak İtalya’nın 

köklü havacılık şirketi Piaggio Aeros-
pace’i 2024’ün sonunda satın alarak 
dikkatleri üzerine çeken Baykar, özel-
likle İtalya’da ilgiyle takip ediliyor. 

Avrupa’nın 2’ncisi 
Stockholm Uluslararası Barış Araş-

tırmaları Enstitüsüne göre dünyanın 
13’üncü ve Avrupa’nın 2’nci büyük sa-
vunma şirketi konumundaki Leonar-
do’nun CEO’su Cingolani, hafta içinde 
İstanbul’da Baykar’a gerçekleştirdiği 
ilgi uyandıran ziyaretinin ardından 
Roma’da şirketin genel merkezinde 
değerlendirmelerde bulundu. 

Piaggio Aerospace’i almadan önce 
de Baykar ile görüştüklerini ifade 
eden Cingolani, son ziyaretine ilişkin, 
“Baykar’daki meslektaşlarımızla bir-
kaç aydır görüşüyoruz yani bu görüş-
meler Piaggio’dan önce başladı. Daha 
önce de ziyaretler oldu. Geçen haftaki 
ziyaret son derece ilgi çekiciydi çünkü 
İstanbul’daki tesisi ziyaret ettik. 
Daha çok teknik görüşmeler yaptık 
ve ürünler ile teknolojileri geliştirme 
olasılığını çok ciddi ve operasyonel bir 
şekilde araştırıyoruz” dedi. 

Cingolani, “Leonardo’nun tek-
nolojileri ile Baykar’ın teknolojileri 
arasında çok güçlü bir tamamlayıcılık 
var. Baykar’daki meslektaşlarımızla 
bazı şeyleri birlikte yaparsak insan-
sız sistemler konusunda gerçekten 

bir sıçrama gerçekleştirebileceğimizi 
ve özellikle Avrupa dâhil yeni pazar 
alanları açabileceğimizi gördük. Bu 
nedenle, bu görüşme çok önemliydi ve 
önümüzdeki günlerde tekrar bir araya 
gelmek üzere sözleştik. Çok yoğun bir 
şekilde çalışmaya devam ediyoruz” 
diye konuştu. “Bu ziyaret, Leonardo ile 
Baykar arasında yeni bir iş birliğinin 
ya da bir ortaklığın ilk sinyali olabilir 
mi?” sorusu üzerine Cingolani, “Bunu 
onaylıyorum ama daha fazlasını söy-
leyemem, malum nedenlerden dolayı 
ancak şunu onaylayabilirim ki en-
düstriyel sinerjinin başlayıp başlaya-
mayacağını anlamak için görüşmeler 
yapıyoruz. Her iki taraf da oldukça ilgili 
ve görüşmelerin gidişatından oldukça 
memnun” yanıtını verdi. (AA)

Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde, haklarında 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 2 kişi 

yakalandı. Bismil İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro ekipleri tarafından aranan 
şahıslara yönelik operasyon gerçekleştirildi. 
Uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti yapmak 
ve sağlamak suçundan hakkında 18 yıl 3 ay 20 
gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan S.T. (38) 
Tekel Mahallesi’nde düzenlenen operasyonla, 
kasten öldürme suçundan 16 yıl 9 ay 29 gün 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan B.D ise (27) 
Dumlupınar Mahallesi’nde gerçekleştirilen ope-
rasyonla gözaltına alındı. Yapılan operasyonla-
rın ardından Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince son 3 haftada 
aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda 
yakalanan şüpheli sayısı 22’ye yükseldi. (İHA)

Irak İçişleri Bakanlığı, Duhok 
vilayetine bağlı Zaho ilçesinde 2 

Irak sınır muhafızını öldüren PKK’lı 
2 teröristin etkisiz hâle getirildiğini 
duyurdu.  Irak İçişleri Bakanlığına 
bağlı Irak Sınır Muhafızları Komu-
tanlığı, iki Irak sınır muhafızının 
PKK’lı teröristler tarafından öldü-
rülmesinin ardından yazılı açıklama 
yaptı.  Açıklamada, “Sınır Kuv-
vetlerine ait güçler, Zaho ilçesine 
bağlı Batufa semtinde yasaklı PKK 
örgütüne bağlı terörist unsurlarla 

çatışmaya girdi. Devriyelerimize 
saldıran 2 PKK unsuru öldürüldü” 
ifadesine yer verildi. Terör örgütü 
PKK tarafından Zaho’da düzenle-
nen saldırıda 2 Irak sınır muhafızı 
hayatını kaybetmiş, 1’i de yaralan-
mıştı. Terör örgütü PKK, Irak’ta gü-
venlik güçleri ve sivilleri hedef alan 
terör saldırılarıyla ülkenin güvenliği 
ve istikrarına zarar verdiği gibi işgal 
altında tuttuğu yüzlerce köye hiz-
met götürülmesini ve bu bölgelerin 
kalkınmasını da engelliyor. (AA)

Hava araçlarıyla 44 yıldır 
vatan semalarında huzur 

ve güvenliği sağlayan Emniyet 
Genel Müdürlüğü Havacılık 
Daire Başkanlığının bünye-
sinde, terör başta olmak üzere 
suçlularla mücadelede görev 
alan pilot adayları simüla-
törlerde her mevsim ve hava 
koşulunda uçabilmek için eği-
tim alıyor. Atak helikopterini 
envanterine dâhil ederek terör 
ve suçla mücadelede önemli 
bir aşamaya ulaşan Emni-

yet Genel Müdürlüğü (EGM)  
Havacılık Dairesi Başkanlığına 
bağlı havacı polisler, asayiş, 
trafik, narkotik gibi operas-
yonları başarıyla yerine geti-
riyor, gökyüzünde güvenliği 
sağlıyor.  Dünyada hiçbir polis 
teşkilatında bulunmayan 
taarruz sınıfı helikopteriy-
le doğrudan saldırı gücüne 
sahip olan Havacılık Daire 
Başkanlığının pilotları, hiçbir 
hataya yer vermemek için sıkı 
eğitimden geçiyor. (AA)
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BAYKAR’A 
AVRUPA’DAN 
BÜYÜK ÖVGÜBÜYÜK ÖVGÜ

SOLOTÜRK SOLOTÜRK 
İZLEYENLERİ İZLEYENLERİ 
HAYRAN BIRAKTIHAYRAN BIRAKTI

Türk Hava Kuvvetlerinin akrobasi timi 
SOLOTÜRK, Antalya’daki eğitim uçuşu-

nu sürdürüyor. SOLOTÜRK, deniz üstü eğitimleri kapsa-
mında Konyaaltı ve Lara sahilleri açıklarında uçuş yaptı.  
Sahile gelen vatandaşlar ile yerli ve yabancı turistler uçuşu 
ilgiyle izledi. İzleyenler, pilotun yaptığı çeşitli akrobatik 
hareketleri cep telefonu kameralarıyla kaydetmeye çalıştı. 
Sahil güvenlik botu ise açıklarda önlem aldı.  SOLOTÜRK’ün 
eğitim uçuşları, 30 Ocak’a kadar devam edecek. (AA)

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak’ın kuzeyindeki Haftanin bölgesinde 2 PKK’lı terörist ile Suriye’nin kuzeyindeki 
Barış Pınarı bölgesinde 3 PKK/YPG’li teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Terörist 

neredeyse hedefimiz orası. Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak’ın kuzeyindeki Haftanin bölgesinde tespit ettiği 2 
PKK’lı terörist ile Suriye’nin kuzeyindeki Barış Pınarı bölgesinde belirlediği 3 PKK/YPG’li teröristi etkisiz hâle getirdi. Terörü 

kaynağında yok etmek için öngörülemez, alışılmadık, süratli ve sürekli operasyonlara devam edeceğiz” ifadelerine yer verildi. 

‘TERÖRİST NEREDEYSE HEDEFİMİZ ORASI’

DİYARBAKIR'DA FİRARİ 2 KİŞİ YAKALANDI

IRAK SINIR 
MUHAFIZLARI 
İKİ PKK'LIYI 
ÖLDÜRDÜ

Ü

AVRUPA’NIN 2. BÜYÜĞÜ KONUMUNDA 
OLAN İTALYAN HAVACILIK VE SAVUNMA 

SANAYISI ŞIRKETI LEONARDO’NUN  
ÜST YÖNETICISI (CEO) ROBERTO 

CINGOLANII, KENDI TEKNOLOJILERI ILE 
BAYKAR’IN GELIŞTIRDIĞI TEKNOLO-
JILER ARASINDA ÇOK GÜÇLÜ BIR TA-

MAMLAYICILIĞIN OLDUĞUNU SÖYLEDI. 
Cingolani, Leonardo ile 
Baykar’ın hangi ürünler 
ya da platformlar 
üzerine çalışabile-
cekleri konusunda 
şu anda detayları ko-
nuştuklarını belirterek, 
“Bu yüzden biraz erken 
bir aşamadayız ancak 
çok önemli bir şey var: 
Leonardo’nun ürün 
portföyü, bizim ‘paylo-
ad’ dediğimiz yani uçak 
üzerindeki elektronik 
sistemler ve sensör 
sistemleri, Baykar’ın 
ürettiği İHA’larla çok iyi 
bir şekilde uyum sağ-
layabilir. Bu potansiyel 
sinerji, gerçekten olağa-
nüstü bir tamamlayıcı-
lık sağlıyor” ifadelerini 
kullandı.

CINGOLANI:
OLDUKÇA HIZLI
İLERLİYORUZ
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Yapılması gereken 
önemli bir iş vardı ve 
Herkes, Birisi’nin bu işi 
yapacağından emindi.

Gerçi bu işi, Herhangi Biri de 
yapabilirdi.

Ama Hiç Kimse yapmadı…
Birisi buna çok kızdı. Çünkü 

bu iş Herkes’in işiydi.
Herkes, Herhangi Biri’nin bu 

işi yapabileceğini düşünüyordu.
Ama Hiç Kimse, Herkes’in 

bu işi yapmamış olduğunun 
farkında değildi.

Sonunda; Herhangi Biri’nin 
yapabileceği bir işi, Hiç Kimse 
yapmadığı için, Herkes, Biri-
si’ni suçladı.

HHH

Bolu Kartalkaya’da… Gö-
zümüzün önünde, yardım 
çağlıkları ve feryatlarla 78 
canımızı yitirdik.

Bu durumda söz söyleye-
mezsiniz… Tıkanırsınız…

Göz pınarlarınız dolar, ha 
taştı ha taşacak, tutarsınız… İçin 
için kalbinizden ağlarsınız… 

Merhumların çoğu da genç… 
Koca Yunus (ksa) Atamız 

demiş ya;
“Bu dünyada bir nesneye
Yanar içim göynür özüm
Yiğit iken ölenlere
Gök ekini biçmiş gibi”…

Millet olarak başımız sağ 
olsun!

KONYA’DA ÇÖKEN BİNA
Ve Konya… Bir acı ve bir 

dehşet daha… Hem konut hem 
de işyerleri olarak kullanılan 
dört katlı bir bina çöktü. Enkaz 
altında beş can kaldığı tespit 
edildi… Üçü kurtarılıp, tedavi 
altına alındı. İki can için ise 
arama kurtarma çalışmaları 
hala devam ediyor.

Binanın kolonlarının dük-
kân genişletmek için kesildiği 
daha ilk anda tespit edildi. 
Denetlenmemiş demek ki… 
Kullanıma devam edilmiş. Bu 
kimin işiydi acaba?

KİM YOL GÖSTERDİ?
Tekrar otel yangınına dö-

nelim…
Otel Yönetimi 12 Aralık 

2024 tarihinde Bolu Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi’nden yazılı 
olarak “denetleme” talebinde 
bulunuyor…

İtfaiye Dairesi 16 Aralıkta 
gerçekleştirdiği denetlemede 
“olumsuz” raporu veriyor! 

Buraya Dikkat! 
Hal böyleyken yeni bir 

teknik direktör ortaya çıkıp 
otel yönetimine hemen farklı 
bir taktik veriyor...

Bu taktikle otel yönetimi 12 
Aralık 2024 tarihinde istediği 
“denetleme talebini 24 Aralık 
2024 tarihinde yazılı olarak 

geri çekiyor! Talep geri çekil-
diği verilen olumsuz raporu 
da hükmünü kaybediyor, 
sümen altı ediliyor…” 

Yerine, yine aynı gün, bu 
defa otelin sadece 70 Metre-
karelik kafe restoran alanı için 
“Mudurnu Enerji Sanayi ve 
Ticaret AŞ” adına Bolu Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi’nden yan-
gın denetimi talep ediliyor. 

Bir nevi kurnazlıkla, sah-
tekârlık ve yolsuzlukla 24 
Aralık 2024 tarihinde sadece 
kafe restoran için verilen 
dilekçe veçhiyle de Belediye 
İtfaiye Dairesi’nden 2 Ocak 
2025 tarihinde yangın önleme 
ve korunma mevzuatına “uy-
gun olduğu raporu” veriliyor! 
Otel sahipleri böylece terte-
miz bir belge sahibi oluyor. 

İşte bu kurnazlık yoluyla 
kısmi alan raporu sayesinde 
otelin tamamının çalışma 
ruhsatlandırılması gerçek-
leşiyor!

BAZI SORULAR
İşte üç soru; 
1) Otel yöneticileri tarafın-

dan istenen 12 Aralık tarihli 
yangın denetleme talebinden 
sonra yapılan denetleme-
lerde raporunun “olumsuz” 
çıkması sebebiyle, bu talebin 
geri çekilmesi(!), “olumsuz 
raporunun yok edilmesi-ilga 
edilmesi” yolunu otel yöne-
timine kim göstermiş ve kim 
sağlamıştır?

2) Resmi bir daire ve resmi 
işlem olması sebebiyle gelen 
ve giden evrakların tarih 
sayısı kati şekilde alındığına 
göre verilen olumsuz rapor 
gerçekten yok edilebilir veya 
yok sayılabilir mi?

3) Bolu Belediyesi İtfaiye 
Dairesi verdiği; “olumsuz” 
raporu sonunda herhangi bir 
üst mercie (Bakanlık, Valilik, 
Kaymakamlık veya savcılı-
ğa) neden başvurmamıştır?  
Olumsuzlukları örtbas eden 
sorumlular kimlerdir?

BENİM İŞİM DEĞİL Kİ 
Ve o tarihlerde de “Otel 

çalışmakta ve tüm personeli 
ile misafir ağırlamaktadır.” 
Dersek eğer bu antin kuntin 
işler kimin işidir?

HHH

Ya azgın kapitalist zihniye-
te ne demeliyiz?... 

Bu adamın kaç oteli var? 
Bir de dernek başkanıymış! 
Ve dahası Bakanlık Turizm 
Ajansı Yönetim Kurulu Üye-
si… Diğer otellerinde de bir-
çok eksiklik kaydedildi! Bu 
nasıl bir iştir!

Ya görevini kötüye kulla-
nan memurlara ne demeliyiz? 
Vah onlara!

HHH

Büyük, küçük; İl, ilçe deme-
den belediyelerin birçoğu kriz 
kaynağı… Başkanları üzerine 
vazife olmayan işlerde… Kimi-
si teröristlerin elinde, kimisi 
de borç batağında…

Bu noktada hepimizin ak-
lına MHP Lideri Sayın Bahçe-
li’nin 2019 Yerel Seçimlerinden 
hemen sonra belediyeler ile 
ilgili yaptığı tespitler geliyor…

BENİM İŞİM DEĞİL Kİ!

CUMHUR BULUT

lazığ’da eğitim ku-
rumlarının toplu açılış 

töreninde konuşan 
Milli Eğitim Bakanı Yu-

suf Tekin, “Elazığ Öğretmenevi’ni 
yatırım programımıza aldık. İnşal-
lah en kısa zamanda ihale süreci 
tamamlanıp Elazığ’a güzel, yakışır 
bir öğretmenevimiz olacak” dedi. 

Elazığ’da 2002-2003 eği-
tim öğretim yılında 118 bin olan 
öğrenci sayısının bugün 120 bin 
olduğunu ifade eden Tekin, şöyle 
konuştu: Öğrenci sayımız hemen 
hemen stabil fakat 2002’de 118 
bin öğrencimiz 3 bin 67 derslikte 
ders görüyormuş. Bugün derslik 
sayımız 5 bin 241, yaklaşık yüzde 
70 derslik sayımız artmış. Bu sa-
yede derslik başına düşen öğrenci 
sayısı, Türkiye genelinde olduğu 
gibi Elazığ’da da dünyada gelişmiş 
ülkelerin, OECD ülkelerinin ortala-
malarına erişmiş. 20-22 bandında 
ortalamalarımız var ki bu çok ga-
yet güzel bir ortalama. 2002-2003 
eğitim öğretim yılında 5 bin 238 
öğretmenimizle hizmet veriyor-
duk. Şu an öğretmen sayımız tam 
iki katına yaklaşmış, 10 bine yakın 
öğretmenimiz var. Bu da OECD 
ortalamaları açısından önemli. 

Elazığ’da 24 Ocak 2020’de 
meydana gelen  depremin 
yaralarını sarmak üzere bütün 
bakanlıklar tarafından ciddi bir 
çaba içine girildiğini anlatan Te-
kin, bugün yaklaşık 379 dersliğin 
açılışını yapacaklarını, bunların 
deprem sonrası yıkılan, yapılan 

ya da yeniden inşa edilen ders-
likler olduğunu vurguladı. Fiziki 
yatırımlar itibarıyla dünyada ör-
nek gösterilecek bir eğitim öğre-
tim altyapısına sahip olduklarını 
kaydeden Tekin, dünyada bütün 
dersliklerinde etkileşimli tahta, 
akıllı tahta bulunan neredeyse 
tek ülkenin Türkiye olduğunu 

aktardı. Eğitim öğretim sürecinin 
içeriğine çok ciddi katkı yaptık-
larını bildiren Tekin, konuşmasını 
şöyle tamamladı: Uluslararası 
derecelendirme yapan sınav-
ların skorlarına baktığımız 
zaman sürekli bir gelişme trendi 
görüyoruz. En son aralık ayının 
başında açıklanan TIMSS sınavı 

iki alanda, matematik ve fen 
bilimleri alanında 4. ve 8. sınıf-
lar düzeyinde ölçülen bir sınav. 
Avrupa’nın en iyi ülkesi olduk bu 
sınavın neticesinde. Tabii bunları 
biz söylediğimizde inanmıyorlar. 
Uluslararası raporlar söylediğin-
de de bu sefer topu taca atıyorlar, 
başka şeyler söylüyorlar. (AA)

Eğitimde Avrupa’nın 
en iyi ülkesi olduk
E

MILLI EĞITIM BAKANI TEKIN, “ULUSLARARASI DERECELENDIRME YAPAN SINAVLARIN SKORLARINA BAKTIĞIMIZ ZAMAN 
SÜREKLI BIR GELIŞME TRENDI GÖRÜYORUZ. TIMSS SINAVI IKI ALANDA, MATEMATIK VE FEN BILIMLERI ALANINDA 4. VE 
8. SINIFLAR DÜZEYINDE ÖLÇÜLEN BIR SINAV. AVRUPA’NIN EN IYI ÜLKESI OLDUK BU SINAVIN NETICESINDE” DEDI.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Aziz Gül Ortaokulu bahçesinde 
düzenlenen eğitim kurumlarının toplu açılış törenine katıldı.

SOSYAL MEDYA, ÇOCUKLARIN 
GÜVENLİĞİNE ODAKLANDI

A

META TÜRKIYE VE AZERBAYCAN KAMU POLITIKALARI DIREKTÖRÜ SEZEN YEŞIL, “META’NIN 
YENILIKÇI ÇÖZÜMLERE ODAKLANMAYA DEVAM ETMESI, GENÇ KULLANICILAR VE AILELERI IÇIN 
GÜVENLI, KAPSAYICI ÇEVRIM IÇI ALANLAR OLUŞTURMA MISYONUNUN ALTINI ÇIZIYOR” DEDI.

ile Merkezi uygulaması-
nı 2022’de başlattıklarını 

anımsatan Meta Türkiye ve 
Azerbaycan Kamu Politika-

ları Direktörü Sezen Yeşil, gençlerin 
hesaplarını denetlemek için de araç-
lar ve güvenli internet alışkanlıklarını 

teşvik etmek amacıyla uzman 
rehberliği sunulduğunu söyledi. 

EBEVEYN GÖZETIMI
Yeşil, Meta’nın Kasım 
2023’te başlattığı ve geçen 

yıl da sürdürdüğü “#Sen-
KararVer” projesine dikkati 
çekerek, bunun parçası olarak 
Instagram’ın “Ebeveyn Göze-
timi” özelliğiyle genç kullanı-
cıların görüntüledikleri içerik 
üzerinde, daha fazla kontrol 
imkânı sağlayan araçların 
tanıtıldığını hatırlattı.  Bunlara 
ek olarak, geçen yıl Instagram 
ve Facebook kapsamında yaşa 
uygun deneyimleri geliştir-
mek ve ebeveyn kontrolünü 
basitleştirmek için gençlere 
yönelik getirilen daha sıkı 
mesaj ayarlarının uygulamaya 
alındığını vurgulayan Yeşil, “Bu 
yeni uygulamayla Instagram, 
kimlerin mesaj gönderebileceği 
veya onları grup sohbetlerine 
ekleyebileceğine ilişkin kısıt-
lamalarıyla, gençlerin direkt 

mesajlarında tanımadıkları 
kişilerle karşılaşmayacakları-
na dair güveni pekiştirdi” diye 
konuştu. Meta’nın gençlerin 
güvenliğine olan bağlılığına 
değinen Yeşil, şunları kaydetti: 
Meta olarak, platformlarımız-
da çocukların ve gençlerin 
güvenliği ve refahı en önemli 
önceliğimiz. Aile Merkezi ve 
Take It Down gibi girişimlerle 
daha güvenli dijital deneyimler 
yaratmak için anlamlı adımlar 
atıyoruz. Bu bağlamda aileleri 
dijital dünyada güvenle gezin-
meleri için ihtiyaç duydukları 
araçlar ve korumalarla güç-
lendirmeye kararlıyız. Meta’nın 
yenilikçi çözümlere ve küresel 
iş birliğine odaklanmaya de-
vam etmesi, genç kullanıcılar 
ve aileleri için güvenli, kapsayı-
cı çevrim içi alanlar oluşturma 
misyonunun altını çiziyor. (AA)

İstanbul Küçükçekmece’deki Ku-
yumculuk Teknolojisi Meslek Lisesi 

öğrencileri, evlerinden veya dışarıdan 
getirdikleri gıda ve eşya ambalajı gibi 
atıkları özenle takıya dönüştürüyor. Sıfır 
Atık Projesi kapsamında Küçükçekmece 
Kuyumculuk Teknolojisi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri takı 
üretimi yapıyor. Evden ya da dışarıdan 
buldukları ambalaj atıklarını okuldaki 
atölyelerine getiren öğrenciler, önce bil-
gisayar ortamında takı tasarımı yapıyor, 

ardından bu tasarımları hayata geçiriyor. 
Atıkları kuyumcu titizliğiyle işleyip şe-
killendiren öğrenciler, hem doğaya katkı 
sağlıyor hem de yeteneklerini geliştiri-
yor. Atıkların takıya dönüşüm sürecini 
anlatan lisenin müdürü Adalet Karakaş, 
okulun İstanbul Ticaret Odası tarafından 
desteklendiğini ve 400 çırak öğrenci-
nin 4 gün işe, 1 gün okula gittiğini, yıl 
sonunda başarılı olmaları durumunda 
lise diplomasının yanı sıra ustalık  
belgesi aldıklarını kaydetti. (AA)

Irak’ın Erbil kentinde düzenle-
nen çalıştayda bölgedeki Türk-

men okulları ve öğrencilerin durumu 
ele alındı. Uluslararası Maarif Erbil 
Okullarında düzenlenen “Türkmen 
Eğitim Çalıştayı”na, Irak Kürt 
Bölgesel Yönetimi (IKBY) Etnik ve 
Dini Oluşumlardan Sorumlu Bakanı 
ve Irak Türkmen Cephesi Yürütme 
Kurulu Üyesi Aydın Maruf, Maarif 
Vakfı yetkilileri ve Türkmen eğitim-
ciler katıldı. Türkmen Bakan Maruf, 
önceden de Türkmen eğitimine 
ilişkin çalıştaylar yaptıklarını ve bu-
radan çıkan karar ve önerilerin ilgili 
taraflara sunulduğunu dile getirdi. 
Aralık 2024’teki Bakanlar Kurulu 

toplantısında bir rapor sunduklarını 
belirten Maruf, bu raporun çoğunun 
Türkmen eğitimiyle ilgili olduğunu 
vurguladı. Maruf, IKBY’de toplamda 
19 Türkmen okulu olduğunu ve bu 
okullardan emekli olan öğretmen-
lerin yerine yeni kişilerin tayin 
edilmesi gerektiğine dikkati çekti. 

Erbil’de Türkmen okullarının ço-
ğunlukla merkezde olduğunu ancak 
bu okulların kuruluşundan bu yana 
kentin büyüdüğünün ve nüfusun da 
arttığının altını çizen Maruf, okul-
ların coğrafi dağılımı üzerine çalı-
şılması ve oluşumların tarihlerinin 
de eğitim programına dâhil olması 
gerektiğini söyledi.(AA)

MESLEK LİSELİLER, ATIKLARI 
TAKIYA DÖNÜŞTÜRÜYOR

TÜRKMEN ÖĞRENCILERIN DURUMU ÇALIŞTAYDA ELE ALINDI

Uluslararası Maarif Erbil Okullarında düzenlenen “Türkmen Eğitim Çalıştayı”na,  Uluslararası Maarif Erbil Okullarında düzenlenen “Türkmen Eğitim Çalıştayı”na,  
IKBY Etnik ve Dini Oluşumlardan Sorumlu Bakanı ve Irak Türkmen Cephesi Yürütme IKBY Etnik ve Dini Oluşumlardan Sorumlu Bakanı ve Irak Türkmen Cephesi Yürütme 

Kurulu Üyesi Aydın Maruf, Maarif Vakfı yetkilileri ve Türkmen eğitimciler katıldı.Kurulu Üyesi Aydın Maruf, Maarif Vakfı yetkilileri ve Türkmen eğitimciler katıldı.
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TERÖR BARİYERİNİ  
YIKIP DAHA SIKI  

KENETLENECEĞİZ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Nur Tatar Spor Salonu’n-
da düzenlenen AK Parti Van 8. 
Olağan İl Kongresi’ne ve Eskişehir 
Teknik Üniversitesi Spor Salo-
nu’nda düzenlenen Eskişehir 8. 
Olağan İl Kongresi’ne katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları söyledi: “Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da 
Türk, Kürt, Zaza, Alevi, Sünni 
ayrımı yapmadan tüm Türkiye’yi 
bir bütün olarak kucaklayaca-
ğız. Etnik ayrımcılığa, taassuba, 
dil, kültür, köken, yaşam tarzı 
ayrımcılığına prim vermeyecek, 
milletimizin kamplaştırılmasına 
fırsat tanımayacağız. Biz bu top-
raklar üzerinde biriz, beraberiz, 
kardeşiz.” Muhalefet partileri gibi 
kabahati, eksiği, hatayı başka-
sında özellikle de millette arayan 
bir anlayışa sahip olmadıklarını 
vurgulayan Erdoğan, şöyle devam 
etti: “Rakamları eğip bükmek, 
tabiri caizse kırk dereden su 
getirerek çeşitli analizler üretmek 
bize ve AK Parti’ye asla yakışmaz. 
Bizim hedefimiz, partimizin oy 
oranını yüzde 50’nin altına dü-
şürmemektir. Bizim hedefimiz 81 
vilayetimizin tamamında, 922 il-
çemizin her birinde seçimlerde ipi 
göğüslemektir. Bizim hedefimiz, 
AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak 
bir yolunu bulup 85 milyonun 
gönlüne girmektir. Bu hedeflerin 
uzağında kalan her neticenin 
muhasebe ve murakabesini 
cesaretle yapmak boynumuzun 
borcudur.”

Emellerine  
     ulaşamayacaklar

Erdoğan, “40 yıldır kanımızı 
emen terör belasından ülkemizi 
tamamen kurtardıktan sonra 
inşallah hedeflerimize koşar 
adımlarla gideceğiz. 85 milyonun 
arasına çekilen terör bariyeri yı-
kılınca, inşallah birbirimize daha 
sıkı sarılacak, daha sıkı kenetle-
neceğiz” dedi.

Erdoğan, AK Parti’ye ve Cum-
hur İttifakı’na umut bağlayan, 
güvenen, itimat edenlerin yüzünü 
bugüne kadar kara çıkarmadıkla-
rını söyledi.

Kardeşlik hukukunu koru-
dukça, dayanışma ruhunu güç-
lendirdikçe çok daha iyi yerlerde 
olacaklarına yürekten inandık-
larını belirten Erdoğan, “İftira 
atarak, çamur atarak, karalaya-
rak, mugalatayla, kayıkçı kavga-
larıyla üzerimize gelenlere prim 
vermeyeceğiz. Bunlara boyun da 
eğmeyeceğiz. Bizi tahrik etmeye, 

hedeflerimizden koparmaya ça-
lışanların oyunlarına gelmeye-
ceğiz. Bu oyunlar, bu kirli siyaset 
karşısında tüm teşkilatlarımızın, 
tüm arkadaşlarımızın her daim 
uyanık olmalarını bekliyorum.” 
şeklinde konuştu. Erdoğan, şöyle 
devam etti: “Biliyorsunuz daha 
önce bizi kendi iç meselelerimizle 
oyalayarak kendi gündemlerini 
takip ettiler. Kimi zaman kimlik 
siyasetiyle, kimi zaman mezhep 
ve meşrep tahrikiyle aramıza 
tuğlası nefret ve husumet olan 
duvarları ördüler. Böylece Türki-
ye’ye epeyce vakit kaybettirdiler. 
Türkiye’nin kalkınma iradesini 
sekteye uğrattılar. Türkiye’yi 
bölgesel ve küresel gelişmelerin 
dışında tuttular. Sadece milleti-
min fertleri içinde değil, gönül ve 
kültür coğrafyamızdaki yüz mil-
yonlarca kardeşimizle de aramızı 
açmaya kalktılar. Biz kaybettik-
çe onlar kazandı. Biz zayıfladık-
ça onlar güçlendi. Biz yarıştan 
koptukça onlar hızlandı. Bir daha 
aynı tecrübeleri bu ülkeye ve 
millete yaşatmamakta kararlıyız. 
İç tartışmalarla, iç kavgalarla 
Türkiye’nin vaktini ve enerjisini 
heba ettiler ama bu sefer emelle-
rine ulaşamayacaklar.”

Hedefimiz  
     terörsüz Türkiye

Terörle mücadeleye ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan Er-
doğan, “40 yıldır kanımızı emen 
terör belasından ülkemizi tama-
men kurtardıktan sonra inşallah 
hedeflerimize koşar adımlarla 
gideceğiz. 85 milyonun arasına 
çekilen terör bariyeri yıkılınca, 
inşallah birbirimize daha sıkı 
sarılacak, daha sıkı kenetlene-
ceğiz. Farklı siyasi partilerin bu 
konuda ortak hissiyatı paylaştı-
ğını görmekten açıkçası mem-
nuniyet duyuyorum” dedi. 

Erdoğan, operasyonlar 
sonucu terör örgütünde yaşanan 
kan kaybını ve Suriye’de 
gerçekleşen devrimle birlikte 
bölgede oluşan avantajlı iklimi, 
terör meselesinin ortadan 
kaldırılması için fırsat olarak 
gördüklerini belirterek, “Son 
haftalarda farklı vesilelerle ifade 
ettiğim gibi terörsüz Türkiye 
hedefimizi biz öyle veya böyle 
ama mutlaka gerçekleştireceğiz. 
Temennimiz, bunun sükûnet ve 
suhuletle hâlledilmesidir. Ama 
burada farklı hesaplar peşinde 
koşulursa biz zaten teröre karşı 
verdiğimiz mücadeleyi çok daha 
kararlı şekilde devam ettiririz” 
ifadelerini kullandı. 

Terörsüz Türkiye hedefini mutlaka gerçekleştireceklerini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Farklı hesaplar peşinde koşulursa biz za-

ten teröre karşı verdiğimiz mücadeleyi çok daha kararlı şekilde de-
vam ettiririz. 85 milyonun arasına çekilen terör bariyeri yıkılınca, in-

şallah birbirimize daha sıkı sarılacak, daha sıkı kenetleneceğiz” dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Atatürk Spor Salonu’nda 
düzenlenen AK Parti Çorum 8. 
Olağan İl Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, Kartalkaya Kayak 
Merkezi’ndeki acı hadiseden 
dolayı buruk bir kongre yaptık-
larını söyledi. Otelde 78 kişinin 
hayatını kaybetmesinin derin 
acısını yaşadıklarını belirten 
Tunç, “Büyük bir acı. Rabb’im bir 
daha böyle acıları bizlere, milleti-
mize yaşatmasın. Yangın kurtar-
ma çalışmalarıyla beraber adli 
soruşturmalar da başladı. Etkili 
bir soruşturma yaparak yangı-
nın nedeni, bu yangının ortaya 
çıkmasına neden olanlar, kusuru 
olanlarla ilgili adli soruşturma 
devam ediyor” diye konuştu.

İstanbul Teknik Üniversitesi-

nin bilim insanlarından, profe-
sörlerden, akademisyenlerden 
oluşan bilirkişi kurulunun bölge-
de dünden itibaren incelemeleri-
ni derinleştirdiğini anlatan Tunç, 
ön rapor için bilirkişi çalışmaları-
nın başlatıldığını vurguladı.

Sonradan ortaya çıkan 
deliller, yangın nedeniyle ilgili 
yeni belge ve bulgular, kamera 
görüntüleri sayesinde soruştur-
mayı daha da genişletip derin-
leştirdiklerine işaret eden Tunç, 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Afet Bilimleri Enstitüsü, Makine, 
İnşaat, Kimya, Elektrik Elektro-
nik Mühendisliği fakültelerinden 
profesörlerin konuyu detaylı şe-
kilde inceleyerek, maddi gerçeği 
ortaya çıkaracaklarını belirtti.

Tunç, yangında 36 çocuğun 

yaşamını yitirdiğini dile getire-
rek, “Orada o acıyı milletimize 
yaşatanlar bağımsız Türk yargısı 
huzurunda hesabı verecekler. 
Ucu nereye dokunursa dokun-
sun, sonuna kadar takipçisiyiz” 
ifadelerini kullandı.

Sorumlular ortaya çıkacak
Adalet Bakanı Tunç, sözlerini 

şöyle sürdürdü: “Tabii bu detaylı 
incelemeden, soruşturmanın ge-
nişletilmesinden ve derinleştiril-
mesinden rahatsız olanlar oldu. 
Maalesef bir korsan metinle, bir 
rapor diye ortaya çıktılar. Cum-
huriyet Başsavcılığına sunul-
mamış olan bir metni rapor diye 
ortaya çıkararak kamuoyunun 
gündemini meşgul etmeye çalış-
tılar. Bir kere 78 vatandaşımızın 

ailelerine büyük saygısızlıktır. 
Soruşturmanın derinleştirilme-
sinden neden rahatsız oluyor-
sunuz? Akademisyenlerin, bilim 
insanlarının yangının sebebini, 
yangının sorumlularını, kusur-
lularını bulmaya çalışmasından 
kim, neden rahatsız olur? Burada 
bilim adamlarımız sonuna kadar, 
en ince detayına kadar mevzua-
tımızda kimler sorumlu gös-
terilmişse ve o yangının çık-
masına kimler sebep olmuşsa, 
kimlerin burada ihmali, kusuru 
varsa bilimsel bir araştırmayla 
o soruşturma kapsamında or-
taya çıkaracaklar. Sorumluların 
yargının huzuruna çıkarılarak 
hesap vermeleri sağlanacak. 
Bundan hiç kimsenin şüphesi 
olmasın.” AA

Kartalkaya’daki otel yangınıyla ilgili konuşan Bakan Tunç, “Orada o acıyı milletimize yaşatanlar bağımsız Türk 
yargısı huzurunda hesabı verecekler. Ucu nereye dokunursa dokunsun, sonuna kadar takipçisiyiz” dedi.

TÜRK YARGISINA HESAP VERECEKLER

Yaptıkları kongrelerde 
geleceğe dair vizyonları-
nı milletle paylaştıklarını 
ve kendilerini sonraki 
seçimlere taşıyacak 
öncü kadroları belir-
lediklerini dile getiren 
Erdoğan, şu ifadeleri 
kullandı: “Buna göre 
hedefimiz şöyledir, 
inşallah 2028’deki cum-
hurbaşkanlığı ve Meclis 
seçimlerini Cumhur İtti-
fakı olarak yüzde 50’nin 
çok çok üzerinde oyla 
kazanacağız. Ardından 
da 2029 seçimlerinde 
büyükşehirin, illerin 
ve ilçelerin en az üçte 
ikisinde AK Parti ve 
Cumhur İttifakı’nın eser 
ve hizmet belediyeciliği 
bayrağını dalgalandıra-
cak şekilde hazırlıkları-
mızı yapacağız.” 

Bolu’da yaşanan yangın felaketiyle ilgili 
konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yar-
gımız hiçbir şüphe bulutu kalmayacak 
şekilde olayın tüm yönleriyle aydınla-
tılması için çok yoğun bir gayret içinde. 
Gözaltına alınanlardan tutuklananlar 
oldu, tutuklular arasında otelin sahibi 
ve şirketin genel müdürü de var. Yani 
milletimize bu büyük acıyı yaşatanların 
hukuka hesap vermesi için yapılması 
gereken ne varsa tavizsiz bir şekilde 
yerine getirilmektedir” dedi.

Erdoğan, “Aralarında uzun yıllar bera-
ber yol yürüdüğümüz dava arkadaşlarımı-

zın da kadim dostlarımızın da ailelerinin 
de bulunduğu 78 canımızı maalesef hem 
de çok üzüntü verici bir şekilde kay-
bettik. Milletçe yüreğimizi dağlayan bu 
elim hadise karşısında 85 milyon olarak 
müteessir olduk. Yakınlarını kaybedenle-
rin acısını ise sadece tahmin edebiliyoruz. 
Bu kardeşlerimizin acısını hep beraber 
paylaşmak devlet ve millet olarak yalnız 
olmadıklarını göstermek amacıyla bir 
günlük milli yas ilan ettik” diye konuştu.

Yangın sonrası bazı çevreler tara-
fından başlatılan siyasi polemiklere de 
değinen ve bu tür polemiklere kesinlikle 

girmediklerini dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “İlk günden beri yakınlarını kay-
beden vatandaşlarımızın yürek yangınına 
hürmet ettiğimiz için siyasi polemikten 
ısrarla ve sabırla uzak duruyoruz. Böyle 
bir trajedinin affınıza sığınarak söy-
lüyorum siyasetçiler arasında bir kör 
dövüşüne, duygudan, empatiden uzak 
bir kayıkçı kavgasına alet edilmesini 
kesinlikle doğru bulmuyoruz. Sözleriyle, 
üsluplarıyla, tavırlarıyla oturdukları kol-
tuğun kendilerine yüklediği mesuliyetin 
hakkını veremeyenler bizim muhatabımız 
değildir” diye konuştu.

BOLU’DAKİ YANGIN TÜM YÖNLERİYLE AYDINLATILACAK

Yüzde  
50’nin 

üzerinde  
oyla 

kazanacağız
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AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı 

Hayati Yazıcı, 
“Türkiye’mizi ve 

milletimizi tarihin 
öznesi yapacak 

atılımlar için 
yeni bir ‘toplum 

sözleşmesi’ 
yapmaya 

kararlıyız” dedi.
AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Hayati Yazıcı, “Küresel ve 
bölgesel değişimlerin hızlandığı, 
tehditlerin, fırsatların ve riskle-
rin her alanda kendini göster-
diği bir dönemde, Türkiye’mizi 
ve milletimizi tarihin öznesi 
yapacak atılımlar için yeni bir 
‘toplum sözleşmesi’ yapmaya 
kararlıyız” ifadesini kullandı. 
AK Parti’den yapılan açıklama-
ya göre, Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlığı tarafından düzenle-
nen “Yeni Anayasa” çalıştayla-
rının üçüncüsü Genel Başkan 
Yardımcısı Yazıcı başkanlı-
ğında anayasa hukuku, genel 
kamu hukuku ve insan hakları 

alanında uzman akademis-
yenlerin katılımıyla AK Parti 
Genel Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. Konusu “Yeni Anayasa’da 
Temel Haklar” olarak belirlenen 
çalıştayda, “Yeni anayasada 
temel hak ve özgürlükler nasıl 
düzenlenmeli, anayasadaki yeri 
ve sistematiği ne olmalı, yeni 
anayasada temel hak ve öz-
gürlüklerin niteliği, kapsamı ve 
sınırları nasıl belirlenmeli, yeni 
anayasada temel hak ve öz-
gürlükleri koruyacak anayasal 
araçlar ve koruma mekanizma-
ları neler olmalı, nasıl düzen-
lenmeli ve yeni anayasada 
mevcut temel hak ve özgürlük 

kategorileri için hangi düzenle-
meler ve yenilikler önerilebilir?” 
sorularına cevap arandı. Hayati 
Yazıcı, çalıştaya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Herhangi 
bir ön koşul ileri sürmeden 
bütün siyasi partilere, kurucusu 
‘millet’ olan, sivil ve kuşatıcı bir 
Anayasa yapma çağrımızı tek-
rar ediyor, bu hedefe varmak 
üzere çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Küresel ve bölgesel 
değişimlerin hızlandığı, tehdit-
lerin, fırsatların ve risklerin her 
alanda kendini gösterdiği bir 
dönemde, Türkiye’mizi ve mil-
letimizi tarihin öznesi yapacak 
atılımlar için yeni bir ‘toplum 

sözleşmesi’ yapmaya kararlıyız” 
ifadelerini kullandı. Parti olarak 
düzenledikleri çalıştaylarla 
yeni ve sivil anayasaya yönelik 
fikri hazırlıklarını yaptıklarını 
aktaran Yazıcı, “Çalıştay süreç-
leriyle yeni anayasanın mimari 
tasarımını şekillendirmeye 
doğru ilerliyoruz” değerlendir-
mesinde bulundu.Yazıcı, önceki 
çalıştaylara ilişkin rapor hazır-
layarak, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a sunduklarını 
da belirtti. Açıklamada, AK Parti 
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlı-
ğının bundan sonraki süreçte de 
çalıştay dizisine devam edeceği 
bildirildi. AA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, bugün 
Irak’ın başkenti Bağdat’a gidecek. 
Fidan’ın, ziyaret vesilesiyle, arala-
rında Irak Cumhurbaşkanı Abdullatif 
Reşid, Irak Başbakanı Muhammed Şiya 
es-Sudani​​​​​, Irak Temsilciler Meclisi 
Başkanı Mahmud Meşhedani ile Irak 
Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı 
Fuad Hüseyin’in de yer aldığı üst düzey 
Iraklı yetkililerle bir araya gelmesi 
planlanıyor. Görüşmelerde, Türkiye-Irak 
ikili ilişkilerinin gündeminde öne çıkan 
başlıklar ve güncel bölgesel gelişmeler 
ele alınacak. Fidan’ın görüşmelerde, 
Türkiye’nin Irak’la ilişkilerini olumlu bir 
gündem temelinde ve kurumsal bir çer-
çevede ilerletme yönündeki iradeyi teyit 
etmesi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 22 Nisan 2024’te Irak’a 
gerçekleştirdiği tarihi ziyaretin ardından 
bu amaçla kurulan muhtelif iş birliği 
mekanizmalarını etkin şekilde işletme 
kararlılığını vurgulaması, Türkiye’nin, 
Irak’ta güçlükle tesis edilen istikrar ve 

güvenlik ortamının muhafazasının, böl-
ge için de kritik önem taşıdığı anlayışına 
sahip olduğunu; bu doğrultuda, İsrail’in 
bölgedeki saldırganlığının ve Suriye’deki 
gelişmelerin Irak’ı olumsuz etkileme-
mesi için Sudani hükümetinin sarf ettiği 
çabaların Türkiye tarafından da destek-
lendiğini vurgulaması bekleniyor.
Görüşmelerde, Fidan’ın, Irak ve Suri-
ye’deki yeni yönetim arasında yapıcı bir 
diyalog ve iyi komşuluk ilişkileri tesis 
edilmesinin hem iki ülkenin hem tüm 
bölgenin menfaatine olacağı, bu doğ-
rultuda tüm taraflara gerekli telkinlerde 
bulunulduğu mesajını vermesi, Irak’la 
güvenlik, terörle mücadele alanında 
geliştirilmekte olan anlayış birliğinden 
ve Irak tarafınca PKK’nın “yasaklı örgüt” 
ilan edilmesinden duyulan memnuniye-
tin altını çizmesi, Irak tarafının PKK’yı 
resmen terör örgütü ilan etmesi ve 
topraklarından tamamen tasfiye etmesi 
yönündeki Türkiye’nin nihai beklentisini 
vurgulaması öngörülüyor. AA

BBİİN YILLIK KARDEŞLN YILLIK KARDEŞLİĞİİĞİ  
YAŞATMA TARAFINDAYIZYAŞATMA TARAFINDAYIZ
MHP Genel Başkan Yardım-
cısı, Ankara Milletvekili Sadir 
Durmaz, Antalya’da gerçekleşen 
“Belediye Meclis Üyeleri İstişare 
ve Değerlendirme Toplantısı”n-
da şunları söyledi: “Bildiğiniz 
üzere geçen hafta başında Bolu/
Kartalkaya’daki bir otelde çıkan 
yangın haberiyle sarsıldık ve 
milletçe kahrolduk. Aziz mille-
timizin başı sağ olsun; Rabb’im 
benzer acılardan milletimizi mu-
hafaza eylesin.Giden canlarımız 
elbette geri gelmeyecek lakin 
milletçe yüreğimizdeki acının 
soğuması için, sebep olanlardan 
ihmali olanlara kadar sorumlula-
rın tespit edilip hak ettiği cezayı 
almaları kamu vicdanının bek-
lentisidir. Bu konuyla alakalı ola-
rak, kurumlarımız çalışmalarını 
sürdürmekte; adli soruşturma ve 
kovuşturmalar devam etmek-
tedir. Olaydan 40 gün önce otelin 
yangın sistemlerindeki eksikliği 
raporlayan Bolu Belediyesinin, 9 
gün önce otelin restoran kısmına 
nasıl ruhsat verdiği ve belediye 
itfaiyesinin 35 km’lik mesafedeki 
yangın yerine 1 saat gibi kahre-
dici bir sürede neden ulaşama-
dığı da elbette hesabı sorulacak 
hususlardır.”

Bizim aklımız hep  
      Türkiye’dir

“Milliyetçi Hareket Partisi 
olarak, Sayın Genel Başkanı-
mızın liderliğinde, Türk mille-
tiyle buluşmaya devam ediyor, 
partimizin çalışmaları hakkında 
bilgilendirmeler yapıyoruz.

Siyasetten maksadımız Türk 
milletine hizmet, Türklük bayra-
ğını daha ileriye taşımak ve Türk 

devletini Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği gibi ilelebet 
payidar kılmak içindir” diyen 
Durmaz şöyle devam etti: “Ham-
dolsun; 1969’dan beri üç hilalin 
gölgesinde yürüttüğümüz siyasi 
mücadelemizin hiçbir zaman 
diliminde, hiçbir bölümünde ve 
hiçbir hâlinde kırılma göster-
medik. Davamızdan geri adım 
atmadık. Ülkülerimizden taviz 
vermedik. Aldığımız her karar, 
açıkladığımız her fikir sadece 
Türk milletinin istiklalini öncele-
yen ve Türk milletinin istikbalini 
temsil eden hâl ve durumlar için 
kuvveden fiile geçmiş demokra-
si temelli adımlardır. Şunun altını 
iyice çizmek gerekir ki; Milli-
yetçi Hareket Partisi anlık veya 
günlük popülist çözümler değil, 
zamanın ötesinde dahi geçerliliği 
olan çareler üretir. Çünkü bizim 
aklımız hep Türkiye’dir. Söyle-
diğimiz her söz; akıl ve vicdan 
süzgecinin yanında Türkiye’nin 
politik, iktisadi ve askeri alanda 
en güçlü şekilde ilerlemesi için 
gönülden ve dilden dökülmüş-
tür. Attığımız her adım; ülkemi-
zin karşı karşıya kaldığı mevcut 
tehditler, yakın tehlikeler ve 
uzak ama potansiyel senaryola-
rın bertaraf edilmesi için atılmış-
tır. Bu anlayışla; Bilge Liderimiz, 

Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin, ekim ayı itibarıyla 
kamuoyuyla paylaştığı fikir ve 
düşünceleri de 40 yıldır ayağımı-
za pranga yapılan terör sorunu-
nun kökten çözümünü ortaya 
koyan bir iradenin ifadesidir. 
Liderimizin uzattığı el; 1000 yıllık 
kardeşliğin arasına fitne yuvası 
olarak konuşlandırılan terör 
örgütünün tasfiyesini amaçla-
yan eldir!  Liderimizin uzattığı el; 
Türkiye’yi terörden arındırma 
çağrısıdır. Milliyetçi-Ülkücü 
Hareket olarak, Bilge Liderimizin 
öncülüğünde, bin yıllık kardeşliği 
yaşama ve yaşatma tarafın-
dayız. Et ve tırnağı birbirinden 
kimsenin ayıramayacağını ifade 
ediyor, altını kalın bir şekil-
de çiziyoruz. Bizim derdimiz 
terörün her türlüsüyledir. Türk 
devleti; her alanda ilerlemesinin 
önündeki en büyük engel olan 
bu terör melanetini kökünden 
söküp atacaktır. Terör örgütüne 
ve destekçisi ülkelere diyoruz ki; 
ya silahlar gömülecek ya da si-
lahı tutanlar gömülecek! Bunun 
arası veya pazarlığı yoktur! Ve 
de olmayacaktır!  İnşallah Sayın 
Cumhurbaşkanımız ve Bilge Li-
derimizin öncülüğünde Cumhur 
İttifakı olarak “terörsüz Türkiye” 
hedefine ulaşacak; 2053 ve 2071 

hedeflerimize kararlılıkla yürü-
menin yolunu açacağız.”

Ülkü Ocakları, irfan  
     mektebidir

Siyasetin, popülizmin esiri 
olmaması gerektiğini işaret eden 
Durmaz şöyle devam etti:

“Siyaset yalnızca iktidar 
mücadelesi değil, aynı zamanda 
bir ahlak ve sorumluluk mese-
lesidir.

Liderimiz Sayın Devlet 
Bahçeli’nin veciz sözüyle ifade 
edersek: “Siyasetimizin öznesi 
insan, nesnesi devlet, yüklemi 
demokrasi, cümlesi ise millettir.” 
Siyaset hiçbir zaman idare-i 
maslahatçılığın, eyyamcılığın, 
popülizmin esiri olmamalıdır.  
Bizim için siyaset, ilkesiz pazar-
lıkların değil, erdemli duruşların 
zeminidir. Unutmayınız ki, bu 
makamlar bize milletimizin 
emanetidir. İster belediye 
başkanı olsun, ister meclis 
üyesi olsun, her bir ülküdaşımız 
attığı her adımda bu düşünceyi 
aklından çıkarmamalıdır. Bu 
anlayışla, Milliyetçi Hareket 
Partisi’nin “üretken belediyeci-
lik” vizyonunu yerel yönetimle-
rin her kademesinde başarıyla 
hayata geçirmek en önemli 
hedeflerimizden birisidir. Biz, 

milletimizin her anında yanında 
olmaya ve hak ettiği hizmetle 
buluşturmaya, yerel yönetimler 
olarak, “Türk ve Türkiye Yüzyılı” 
hedeflerimize omuz vermeye 
yılmadan, yorulmadan devam 
edeceğiz. Diğer yandan, hizmetle 
anılması gereken belediyeleri, 
hemen her gün bir yolsuzlukla, 
usulsüzlükle gündeme gelen 
CHP’nin, kırmızı kart projesiyle 
seviyesini bir kez daha göste-
ren Genel Başkanı Özgür Özel, 
Ülkü Ocaklarımızla Milli Eğitim 
Bakanlığı arasındaki protokolü 
hiç okumadan, idrak etmeden, 
mal bulmuş mağribi gibi üzerine 
atlayıp Ülkü Ocaklarının eğitimle 
alakası olmadığını söylemiş. 
Ülkü Ocakları, hepimizin yetiş-
tiği irfan mektebidir.  Saygıdeğer 
Liderimizin ifadeleriyle Ülkü 
Ocakları; “aklın, ahlakın, adan-
mışlığın, anıt gibi yükselen millet 
ve vatan sevdasının ufuk ötesini 
görebilen, zamanlar üstüne 
çıkabilen iman kaynağıdır.” Öz-
gür Özel, kırmızı kart projesiyle 
kendi partililerinin bile alay ko-
nusu olurken, Ülkü Ocaklarımız, 
Uzaktan Eğitim Merkezi, ODAK 
2023 programı, Bilgi Akını kutu 
oyunları, Permakültür Sürdürü-
lebilir Tarım Projesi gibi birçok 
proje, uygulama ve etkinlikle, 
Türk gençliğinin geleceğinin 
daha sağlam temeller üzerinde 
inşa edilmesi için çalışmakta, 
kafa yormakta, değer üretmek-
tedir. CHP Genel Başkanı’na 
tavsiyemiz, kırmızı kartını, önce 
Tanju Özcan’a, sonra da yolsuz-
luğun, kayırmacılığın markası 
hâline gelen belediyelerine 
göstermesidir.”

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, “Liderimizin 
uzattığı el; 1000 yıllık kardeşliğin arasına fitne yuvası olarak 
konuşlandırılan terör örgütünün tasfiyesini amaçlayan eldir!  

Liderimizin uzattığı el; Türkiye’yi terörden arındırma çağrısıdır. 
Milliyetçi-Ülkücü Hareket olarak, Bilge Liderimizin öncülüğünde, 

bin yıllık kardeşliği yaşama ve yaşatma tarafındayız” dedi.

Sadir Durmaz şöyle devam etti: “Ay-
rıca; Türk’ün saf mayasını, haklı da-
vasını sürdüren Ülkü Ocaklarımız; 
ABD, İsrail, PKK, FETÖ başta olmak 
üzere, ülkemiz üzerinde hesabı olan 
birçok küresel gücün ve taşero-
nunun hedefindeyken, CHP’nin de 
aynı şekilde kutlu ocağımızı hedefe 
koyması, CHP’nin kimlerin güdü-
münde siyaset yaptığını göstermesi 
bakımından manidar olduğu kadar, 
aynı zamanda Ülkü Ocaklarımızın 
ne kadar doğru yolda olduğunun da 
teyididir. Değerli dava arkadaşlarım; 
önceki toplantılarımızda da ısrarla 
söylediğimiz gibi; şundan emin olun 
ki terörsüz Türkiye vizyonu etra-
fında kenetlendiğimizde; emperyal 
güçlere ödün vermeden, terörü 
bitirip bölgesel istikrarla tarihi yeni-
den yazarız. Türk ve Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimizi birlikte başarmak ve 
büyük Türkiye idealimizi gerçekleş-
tirmek için gün bugündür! Ne mutlu 
Türk’üm diyene!”

TARİHİ  
YENİDEN  
YAZARIZ

DIŞIŞLERI 
BAKANI 

FIDAN 
BUGÜN  
IRAK'A 

GIDECEK

AK PARTI’DEN, ÜÇÜNCÜ 
‘YENI ANAYASA ÇALIŞTAYI’
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Eli kanlı terör devleti yeniden katliama başladı:

26 OCAK 2025 
PAZAR

    

ÇOCUKLAR İNTİHAR
AŞAMASINDA, ACİL
TIBBİ DESTEK LAZIM

 ABD’li güvenlik şirketleri, Hamas ile İsrail 
arasında sağlanan ateşkesi denetlemek üzere 
görevlendirildi. Güvenlik şirketleri, Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinden güneyine geçenlerin 
silah taşıyıp taşımadığını kontrol edecek. 
Şirketler, Gazze Şeridi’ni ikiye bölen Netzarim 
Koridoru’na konuşlanarak Filistinlileri taşıyan 
araçlarda görevlendirildi. ABD’li yetkililerin, 
İsrail’in, söz konusu özel güvenlik şirketlerinin 
Suudi Arabistan ve BAE gibi ülkeler tarafından 
desteklenen ve gelecekte Gazze’yi yönetmesi 
planlanan uluslararası bir gücün çekirdeğini 
oluşturması ümidi taşıdığı ileri sürüldü.

BM, Gazze’de 1 milyon çocuğun depresyon, anksiyete 
ve intihar düşünceleri nedeniyle psikososyal desteğe 
ihtiyaç duyduğunu bildirdi. BM İnsani İşlerden Sorumlu 
Genel Sekreter Yardımcısı Tom Fletcher, Gazze’de ateş-
kesin nefes alma fırsatı sunduğunu kaydetti. Tarafların 
anlaşmaya sadık kalması durumunda daha fazla 
hayat kurtarılabileceğini vurgulayan Fletcher, “15 ay 
boyunca çocuklar öldürüldü, aç bırakıldı ve soğuktan 
donarak hayatını kaybetti. Yaralandılar, yetim kaldılar 
ya da ailelerinden ayrıldılar. Tahminlere göre, Gazze’de 
17 binden fazla çocuk ailesinden ayrı durumda” 
ifadelerini kullandı. Fletcher, bazılarının ise henüz 
ilk nefesini almadan, anneleriyle birlikte doğumda 
hayatını kaybettiğine dikkati çekerek, yaklaşık 150 bin 
hamile kadın ve yeni annenin, sağlık hizmetlerine acil 
şekilde ihtiyaç duyduğunu dile getirdi.
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ABD Başkanı Donald Trump, komplo teorilerinin odağı hâline gelen eski Başkan 
John F. Kennedy suikastına (1963) ilişkin gizlilik perdesini kaldıracak kararı 

imzaladı. Trump’ın imzaladığı başkanlık kararnamesi, Kennedy’nin yanı sıra 
kardeşi Robert F. Kennedy ve Martin Luther King suikastlarıyla ilgili tüm 

belgelerin de kamuoyuna açıklanmasını öngörüyor. Trump, 
seçim döneminde JFK suikastıyla ilgili gizliliği kaldıracağını 

vadetmişti. Öte yandan Trump’ın, düzensiz göçmenlere 
yönelik sert politikalarını hayata geçirmesiyle ülkede 

göçmen avı başladı. Bir günde 538 belgesiz göçmen 
gözaltına alındı. 373 kişi için de gözetim talebi çıkarıldı.
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DEVLETE SAVAŞ AÇTI

CENİN!

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 231126 OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

Gazze'de büyük darbe yi-
yen siyonist İsrail, gözünü 
Cenin'e dikti. Bölgeyi zorla 
boşaltan katiller ordusu, Tul-
kerim ve Nablus''taki  mülteci 
kamplarında Gazze'yi arat-
mayan soykırıma başladı.
Gazze Şeridi’nde 15 ay soykırım yapan ve 
baskılar nedeniyle ateşkes anlaşmasına onay 
veren katil İsrail, gözünü işgal altındaki Batı 
Şeria’ya dikti. 19 Ocak’tan itibaren Gazze’de 
ateşkes ve karşılıklı esir takası anlaşması 
sonrası kan dökemeyen İsrail ordusu, hıncını 
Batı Şeria’dan çıkarıyor. Bölgedeki Cenin, 
Tulkerim, Nablus ve Kalkilya gibi mülteci 
kamplarına saldırılarını artıran İsrail, “Demir 
Duvar” adını verdiği saldırılarını yoğunlaştırdı. 

Cenin Mülteci Kampı’na takviye güç gön-
deren eli kanlı katiller, buldozerlerle günlerdir 
kamptaki altyapı ve dükkânları tahrip ediyor. 
İsrail ordusunun saldırılarında 24 saatte 12 
Filistinli yaşamını yitirdi, 50 kişi yaralandı. BM 
İnsani İşler Koordinasyon Ofisi, İsrail ordusu-
nun saldırılarında Batı Şeria’da daha önce de 
6’sı çocuk 34 Filistinlinin öldüğünü bildirdi.

Zulüm sürüyor
Cenin Mülteci Kampı’ndaki Filistinli-

ler, İsrail’in günlerdir süren kuşatması ve 
saldırıları karşısında yürüyerek zorunlu göçe 
maruz kalıyor. Saldırılar karşısında 2 bin aile 
kamptan ayrıldı. İsrail ordusu, insansız hava 
araçlarıyla kampta anons yaparak insanlara 
evlerini boşaltmaları için uyarılar yapıyor. 
Filistinli kadın, çocuk, yaşlı ve siviller, Cenin 
Kampı’nın doğusundaki tepede bulunan 
çıkışta İsrail askerlerinin kontrolünden 
geçtikten sonra yanlarına alabildikleri birkaç 
parça eşya ile yürüyerek göç ediyor.

Etnik temizlik yapıyor
Filistin Ulusal Girişim Hareketi Genel 

Sekreteri Mustafa el-Bergusi, İsrail’in Cenin 
Mülteci Kampı’nda “etnik temizlik” yaptığını 
belirtti. Cenin Vali Yardımcısı Mansur es-Saidi 
ise İsrail’in kampa büyük bir saldırı düzenle-
yeceğini ve Gazze’nin kuzeyindeki soykırımın 
tekrarının yaşanabileceği uyarısında bulundu.

Nahal Tugayı detayı
İsrail ordusunun ayrıca, Gazze’de ateş-

kesin başlamasıyla buradan ayrılan “Nahal” 
isimli tugayını Cenin’e naklettiği belirtildi. 
İsrail Savunma Bakanı Yisrael Katz, Gazze’de 
öğrendikleri savaş tekniklerini Batı Şeria’da 
uyguladıklarını itiraf etti.

Hamas ile İsrail arasında ateşkesin 19 Ocak’ta yürürlüğe 
girdiği ilk günden bu yana Cibaliya Mülteci Kampı’ndaki 

büyük yıkım, Filistinlilerin yıkılan evlerine dönmelerine ve 
enkazın üzerinde yeni bir yaşam kurmalarına engel olmadı. Fi-
listinliler ateşkes ilanı sonrası hızla evlerinin olduğu bölgelere 

geri dönerek Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki bazı mahalleler-
de çadırlar kurdu ve geceyi kampın merkezinde geçirdi. 

Filistinlilerin hızla yerinden edildikleri bölgelere dönmesi, 
Filistin’in sembolü olarak kabul edilen, geri dönüş hakkı 

ve mülteci meselesine gönderme yapan kampta ya-
şama ısrarını ve bağlılığı yansıtıyor. İsrail ordusu, 

yoğun kara saldırılarıyla 3 ayı aşkın süre 
boyunca kamptaki tüm evleri moloz 

yığınına çevirerek altyapıyı 
yok etti.

GAZZE HALKI, KIŞI 
ÇADIRDA GEÇIRECEK

Donald Trump

YENİ GAZZE

Hamas, İsrail ile savaşın başlamasından 

bu yana 10 ila 15 bin kişiyi saflarına kattı. 

ABD istihbarat teşkilatları tarafından son 

haftalarda eski Başkan Joe Biden yönetimi-

ne sunulan bir dizi güncellemede yer alan 

istihbarat bilgilerine aşina olan kaynaklar, 

Hamas’ın yeni üyeleri saflarına katmada 

başarılı olduğunu, yeni üyelerin basit 
güvenlik görevleri yerine getirdiklerini 

belirtti. Eski ABD Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken, ABD’nin, Hamas’ın saflarına kattığı 

kişi sayısının Gazze’de kaybettikleriyle ne-

redeyse aynı olduğunu düşündüğünü ifade 

etti ve bunun “isyana ve savaşa devam 

edildiğinin bir göstergesi” olduğunu belirti.

HAMAS, SAFLARINI 
GENIŞLETIYOR

İsrail’in 15 ay boyunca saldırdığı ve geride milyonlarca ton 
moloz bıraktığı Gazze için yeniden inşa planları sürüyor. 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Başkanı, 15 aylık 
savaşın Gazze Şeridi’nde “muhtemelen 60 yıllık kalkınmayı 
yok ettiğini” vurguladı. Savaş, neredeyse tüm şehri moloz 
yığınına çevirdi. BM Kalkınma Programı Başkanı Achim Stei-
ner, Gazze’deki yıkımı şu ifadelerle özetledi: “Gazze’deki bu 
15 aylık çatışma ve yıkımın muhtemelen 60 yıllık kalkınmayı 
yok ettiğini ve tüm bir ekonomiyi yeniden inşa etmenin yıllar, 
hatta on yıllar veya daha fazla süreceğini tahmin ediyoruz. 
Sadece fiziksel altyapı değil, aynı zamanda insan sermayesi, 
öldürülen insanlar ve yaşanan tüm toplumsal bozulma da söz 
konusu. İhtiyaçlar hem çok büyük hem de acil. Birçok açıdan 
hâlâ siyasi şoklara karşı çok savunmasızlar. Unutmayın, 
uluslararası topluluk, BM ve Gazze halkı için en büyük hayal 
kırıklığı, geçtiğimiz 15 ayda yaşanan erişim eksikliğiydi.”

15 AYDA 60 YIL 
GERİLEDİ!

HAMAS, 4 KADIN ASKERİ
KIZILHAÇ’A TESLİM ETTİ

Gazze’deki 2. esir takasında Hamas’ın elindeki 4 kadın asker İsrail’e 
ulaştı. Serbest bırakılan esirler sağlık kontrolünün ardından Ramallah’a 

götürüldü. Kadın esirlere karşılık 200 Filistinli mahkûm bırakıldı.
Hamas ve İsrail arasındaki esir ta-
kasının ikinci turunda Gazze’deki 
4 İsrailli kadın esir asker serbest 
bırakılarak Kızılhaç yetkililerine 
teslim edildi. Hamas ve İsrail 
arasındaki karşılıklı esir takasının 
ikinci turuna ilişkin hazırlık-
lar sabah saatlerinde başladı. 
İsrailli esirlerin teslim edileceği 
Gazze’deki Filistin Meydanı’nda 
sabah saatlerinde binlerce Filis-
tinli toplandı.

Kassam Tugayları ve Uluslara-
rası Kızılhaç Örgütü yetkilileri esir 
takasına ilişkin evrakları mey-
danda kurulan sahnede imzaladı. 
Üzerlerinde askeri üniforma ve 

boyunlarına asılı yaka kartlarıyla 
sahneye çıkan 4 İsrailli kadın 
esir asker, burada bekleyen-
leri selamladı. İsrailli kadın esir 
askerlerin sahnede gülümsemesi 
dikkati çekti. Uluslararası Kızılhaç 
Örgütü’ne ait İsrailli esirleri taşı-
yan konvoy, meydandan ayrılarak 
askerlerin İsrail’e teslim edileceği 
noktaya doğru hareket etti.

Hamas ve İsrail arasındaki esir 
takasının ikinci turunda, Gaz-
ze’den serbest bırakılan 4 İsrailli 
kadın esir asker karşılığında İsrail 
hapishanelerinden 200 Filsitinli 
esir akşam saatlerinde serbest 
bırakıldı. İsrail Savunma Kuv-

vetleri (IDF), Gazze’den serbest 
bırakılan 4 İsrail askerinin sınırı 
geçerek İsrail’e ulaştığını duyurdu. 
Ateşkesin ilk aşamasında esir 
takası devam edecek. 6 hafta 
sürecek ilk aşamada Hamas 33 
İsrailli esiri serbest bırakacak. 

İsrail de her kadın asker için 
50, her sivil esir için de 30 Filistinli 
mahkûmu serbest bırakacak. 
İsrail, ardından 7 Ekim 2023’ten 
bu yana Gazze Şeridi’nde alıkoy-
duğu 19 yaşın altındaki tüm kadın 
ve çocukları salıverecek. İsrail, 
ayrıca silahsız Filistinlilerin Gazze 
Şeridi’nin kuzeyine dönmesine 
izin verecek.

DENETIM ABD’LI 
GÜVENLIK 
ŞIRKETLERINDE

TRUMP 
YAPTIRIMLARI 

KALDIRDI
Bu arada, ABD Hazine 

Bakanlığı, Başkan Trump’ın 
imzaladığı kararnameye göre 

Batı Şeria’daki İsrailli yerle-
şimciler ve kuruluşlara yönelik 

yaptırımları kaldırdı, 17 kişi 
ve 16 kuruluş kara listeden 

çıkarıldı. Bölgede İsrail’in 
işgal ettiği yaklaşık 

250 yerleşim yeri 
mevcut.
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T.C. AYDIN 3. AİLE MAHKEMESİ’NDEN
Davacı, HÜLYA ARAS ileDavalı, MEHMET ARASarasında mahkememizde 

görülmekte olan Boşanma davası nedeniyle;
Mahkememizde yapılan araştırmalara rağmen adresi tespit edilemediğinden 

kendisine tebligat yapılamayan, davalı, Ezrurum ili, Tekman ilçesi, Kırıkan mah/köy, 
Cilt No: 48, Hane No: 31 ‘de nüfusa kayıtlı, Fesih ve Bedriye’den olma Tekman 
01/03/1982d.lu (TC.Kimlik No: 13676134900 ) MEHMET ARAS’A HMK 147. Maddesi 
gereğince duruşma gün ve saati yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Davacı Hülya Aras tarafından davalı Mehmet Aras aleyhine açılan Boşanma 
davasında; davalı Mehmet Aras’a HMK 147. Maddesi gereğince duruşma gün 
ve saati olan 16/04/2025 günü saat 13:53olduğunun gazete ilanı yoluyla ilanen 
tebliğine, ilanen tebligatın ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra yapılmış sayılacağının 
ve davalının “ HMK madde 147gereğince tebligat zarfına kanun maddesi şerh olarak 
düşülmek kaydıylaTaraflara gönderilecek davetiyede, belirlenen gün ve saatte 
geçerli bir özrü olmadan mahkemede hazır bulunmadıkları takdirde, duruşmaya 
yokluklarında devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyecekleri, tahkikatın 
sona erdiği duruşmada sözlü yargılamaya geçileceği, sözlü yargılama için 
duruşmanın ertelenmesi hâlinde taraflara ayrıca davetiye gönderilmeyeceği ve 150 
nci madde hükmü saklı kalmak kaydıyla, yokluklarında hüküm verileceği” hususu 
ihtar ve tebliğ olunur. İhtarına ilişkinduruşma gün ve saatinin tebliği yerine geçerli 
olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Adres : AYDIN 3. AİLE MAHKEMESİ Ayrıntılı Bilgi İçin : Bahar DEMİRCİ Zabıt 
Katibi

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163062

Kuzey İrlanda’yı vuran 
Eowyn Fırtınası nede-

niyle Dublin Havalimanı’nda 
planlanan 110 kalkış ve 110 
varışlı uçuş iptal edilirken 560 
bin ev ve iş yeri elektriksiz 
kaldı. Rüzgârın gece boyunca 
saatteki hızının 182 kilometreyi 
bulduğu ve 80 yılın rekorunun 
kırıldığı kaydedildi. Altyapı-
da meydana gelen “benzeri 
görülmemiş” hasar nedeniyle 
elektrik kesintileri yaşandığı 

aktarıldı. Bazı evlere elektrik 
verilmesinin 15 günü bulabile-
ceği belirtildi. İrlanda da, saatte 
184 mil hıza ulaşan bugüne 
kadar görülmemiş rüzgârların 
etkisi altında. Fırtına Eowyn, 
geride yıkım izi bırakma teh-
likesi taşıyor. Ölümcül fırtına 
nedeniyle milyonlarca kişinin 
telefonuna acil durum uyarıları 
gönderildi. Rüzgâr nedeniyle 
okullar tatil edilecek, tren se-
ferleri ve uçuşlar iptal edilecek.

Hırvatistan’da vatandaşlar, 
yüksek fiyatlar ve pahalılık 

nedeniyle mağazaları, süper-
market zincirlerini ve benzin 
istasyonlarını boykot etti. 
Bir sivil toplum kuruluşunun 
öncülüğünde sosyal medya 
üzerinden örgütlenen vatan-
daşlara, tüketiciyi koruma 
dernekleri ve siyasi partiler de 
destek verdi. Ülke tarihinde 
ilk kez organize edilen genel 
tüketici boykotu nedeniyle 

süpermarket ve mağazalar 
boş kaldı. Boykotun organize 
edildiği “Halo, Inspektore” adlı 
Facebook grubunda yayım-
lanan mesajda, “Son iki yılda 
hiçbir AB ülkesi, başta gıda 
fiyatları olmak üzere böyle bir 
fiyat artışı ile karşı karşıya kal-
madı. Üstelik artışlar durmuyor 
ve yeni zamlar duyuruluyor. 
Bu fiyat artışları, on binlerce 
vatandaşımız için artık daya-
nılmaz hâle geldi” denildi.

ABD Başkanı Donald 
Trump, orman yangınları 

nedeniyle büyük zarar gören 
California eyaletinin Los Ange-
les şehrini ziyaret etti, destek 
sözü verdi. Trump, felaketin 
boyutuna dikkat çekerek 
“Âdeta bir bombanın hedefi 
olmuş gibisiniz” dedi. Fela-
ketin yaralarını saracaklarını 
belirten Trump, “Bunu düzelt-
mek istiyoruz. Sorunu çözmek 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. 
Daha sonra yerel yöneticilerle 
bir araya gelen Başkan Donald 
Trump, afet bölgesine destek 
sözü vererek “Federal hükümet 
yüzde 100 arkanızda” ifadele-
rini kullandı. Yaşanan yıkımı 
hatırlatarak “Bunun gerçekten 
çözülmesi için birlikte çalışma-
mız gerekiyor” dedi.

Rüzgâr rekor kırdı:
EN GÜÇLÜ FIRTINA

Hırvatistan’da fiyat
pahalılığına boykot

Yangın mağdurlarına
Trump’tan tam destek

Los Angeles’ta 29 kişinin ölümüne neden olan yangınlara bir yenisi daha 
eklendi. Bir yanda alevlerle mücadele eden ABD’yi bir de soğuk hava ve kar 

fırtınası vurdu. Birçok eyaleti etkisi altına alan fırtına nedeniyle 11 kişi öldü. Los 
Angeles’ta yangınlarla mücadele devam ederken aynı bölgede bulunan Castaic 
Gölü çevresinde başlayan yeni yangın, yaklaşık 40 bin dönümden fazla bir alanı 
kapladı. Ülkenin kuzeyinde etkili olan kar fırtınası ve soğuk hava nedeniyle can 

kaybı giderek artıyor. Teksas, Alabama, Georgia ve Wisconsin’deki şiddetli fırtına, 
3 binden fazla uçuşun iptaline neden oldu, yüzlerce araç yollarda mahsur kaldı.

ABD, YANGIN VE SOĞUKLA BOĞUŞUYOR
ıbrıs Adası’nın 

güneyini, Türkiye ve 
KKTC’yi yok sayarak 
tek yanlı 13 parsele 

ayırıp egemenlik iddiasında 
bulunan Kıbrıs Rum Yönetimi, 
birkaç yıldır sessizliğe bürün-
düğü Doğu Akdeniz’de sondaj 
tahrikine yeniden başladı. Rum 
lider Nikos Hristodulidis, Ame-
rikan Exxon Mobil şirketinin 
Türkiye’nin Antalya açıkların-

daki kıta sahanlığı ile bir bölümü 
örtüşen 5 numaralı parselde 
sondajın başladığını açıkladı.

İhlalleri engelleriz
Sondajın, Türkiye’nin kıta 

sahanlığının dışında ancak çok 
yakınında gerçekleştiğini belir-
ten Savunma Bakanlığı kay-
nakları, “Çalışmalar, Türkiye’nin 
sahasının 11,5 mil (22 kilometre) 
güneyinde 19 Ocak’ta başla-

dı. Yakından takip ediyoruz. 
Ülkemizin ve KKTC’nin hak ve 
menfaatleri kararlılıkla savu-
nulmaya devam edilecek, kıta 
sahanlığımıza karşı yapılacak 
ihlal, sahada derhâl engelle-
necektir” açıklaması yapmıştı. 
Rumların denizcilik sektöründe 
NAVTEX adıyla bilinen seyrüse-
fer uyarısında sondaj çalışmala-
rının haziran ayına kadar devam 
edeceği belirtildi. Katar kamu 

şirketi Katar Enerji ile ortaklık 
yapan Amerikan Exxon Mobil 
şirketi, Rumlardan 5 ve daha gü-
neyindeki 10 numaralı parselleri 
kiralamış, geçmiş yıllardaki 
sondajlarında önemli miktarda 
doğal gaz yatağına ulaşmış-
tı. Şirket, son sondajında da 
doğal gaza ulaşırsa, Akdeniz’in 
ortasından dünya pazarlarına 
satılması için boru hattı döşeyip 
döşememeye karar verecek.

KIBRIS’IN GÜNEYINI TEK YANLI 13 PARSELE AYIRIP 
EGEMENLIK IDDIASINDA BULUNAN RUM YÖNETIMI, AMERIKAN 

ŞIRKETI ILE DOĞU AKDENIZ’DE SONDAJ ÇALIŞMALARINA BAŞLADI.

KIBRIS RUM YÖNETIMI, AKDENIZ’I ISITACAK

SONDAJ 
TAHRİKİ!

K

Avrupa’nın yeni bir gaz kriziyle karşı 
karşıya kalabileceği uyarısı yapıldı. 

Avrupa’nın gaz altyapı işletmecisi Gas Inf-
rastructure Europe, doluluk oranının yüzde 
59’a düştüğünü, rakamın yıllara göre 
oldukça düşük seviyede bulunduğunu 

aktardı. Uzmanlar, rezervlerin 
mart sonuna kadar 

yüzde 30-35’e 
gerileyeceği 
konusunda uyarı 
yaptı. Soğuk 
hava ve olumsuz 

hava koşulları, 

gaz tüketimini artırdı ve bu durum gaz 
fiyatlarının 50 Euro/MWh’yi aşmasına 
neden oldu. Fiyat artışı, özellikle gaz 
yoğun sektörlerini, örneğin gübre sanayisi 
olumsuz etkiliyor. Gaz açığını gidere-
bilmek için Avrupa’nın daha fazla LNG 
(sıvılaştırılmış doğal gaz) satın alması 
gerekiyor. Rusya’dan yapılan ithalat artar-
ken, ABD’den gelen tedarik de artırılmaya 
çalışılıyor. AB, Amerikan gazını daha fazla 
almayı planlıyor. 2024’te, LNG sevkiyatları 
Avrupa Birliği’ne yapılan gaz ithalatının 
yaklaşık yüzde 37’sini oluşturdu, bunun 
büyük bir kısmı ABD’den geldi.

AVRUPA BU KIŞ DONACAK!

NATO, Baltık Denizi’ndeki kri-
tik altyapıya yönelik sabotaj-

ların önüne geçmek için operas-
yon başlatıyor. Operasyonla ucu 
açık süreyle bayrak gösterilecek. 
Sabotajların engellenmesi için 
deniz ve hava unsurlarının dev-
rede olacağı operasyona “Baltık 
Nöbeti” ismi verildi. Sabotajların 
sorumlusu olarak Rusya gösteri-
lirken, “Rus gölge filosunun” Bal-
tık Denizi bölgesinde ve küresel 
çapta deniz ve çevre güvenliğine 
yönelik özel bir tehdit oluşturdu-
ğuna dikkat çekildi.

BM, Yemen’deki çalışanlarına 
yönelik alıkoyma eylemleri-

nin ardından ülkede İran destekli 
Husilerin kontrolünde olan bölge-
lerde tüm faaliyetlerini askıya aldı. 
Açıklamada, “Sana’daki Husiler 
kontrollerindeki bölgelerde görev 
yapan BM çalışanını alıkoydu” 
ifadesi kullanıldı. BM bünyesinde 
görev yapan tüm çalışanların can 
güvenliği için Husilerin kontro-
lünde olan bölgelerdeki resmi 
faaliyetler askıya alındı.

Baltık Denizi’nde
‘SABOTAJ’ alarmı

İran yanlısı Husiler
Yemen’i karıştırdı

Kuzey Ko-
re’nin, Mosko-

va-Kiev sava-
şında destek için 
Rusya’ya asker 
göndermesinin 
ardından iki ülke 
arasındaki ilişkiler 
de gelişiyor. Rus 
tur operatörleri 
Kuzey Kore’deki 
Wonsan-Kalma 
tatil köyüne turlar 
satmaya baş-
ladı. Plaj turları, 
temmuz ayından 
itibaren sekiz gün yedi gece 
olarak uçuş dâhil bir paket 
şeklinde sunuluyor. Tatil köyü, 
“Kuzey Kore’nin Benidorm’u” 

olarak adlandırılıyor. Tatil köyü, 
beş kilometrelik bir plaj boyun-
ca uzanıyor. Oteller, mağazalar, 
spa kompleksleri, bir su parkı, 
sinema, stadyum ve bir hava-

alanı yer alıyor. Ancak Won-
san-Kalma’nın dikkat çeken bir 
özelliği de balistik silah testle-
rinin yapıldığı bir füze üssüne 
yakın bir konumda bulunması.

KUZEY KORE'YE, RUS IŞI TEŞEKKÜR:
ASKERE KARŞILIK TURIST VERELIM
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SOLDAN SAĞA: 1. Genel olana, alışılmışa ve kurala 
aykırı olan, normal olmayan - Asya’da bir ırmak - İnce 
alay - Tas, çanak. 2. Yasaklanarak korunan nesne - 
Kumaşı ölçüye göre kesme - Osmiyum simgesi - Tellür 
simgesi - Eski dilde su - Kemik ucu. 3. Yıldızın batması 
- İş bilimi - Emre yazılı senet. 4. Suyla çevrili kara - Devlet 
işlerini dinden ayrı tutan - Üye - Kayseri ilçesi. 5. Eski bir 
tahıl ağırlık ölçüsü - Bir çocuk oyunu - Asya’da bir ülke - 
Yüz. 6. Yemek - Yayla - Tavlada iki sayısı - Yük. 7. Ankara 
ilçesi - Ekilecek yer, ekenek - Ağıt - Verme, ödeme. 8. 
Okyanusların çok derin yeri - Bir meyve - Eski dilde çok 
uzak - Etil alkol. 9. Bir orman ağacı - Müzikte üçlü - Kon-
ya’da göl - İstanbul ilçesi - Boru sesi. 10. Parazit - Bildik, 
aşina - Bir nota - İsim. 11. Hitit - Bebek maması unu 
- Takdim - Askeri bir birlik. 12. Bölmeli göçebe çadırı - Bar-
tın ilçesi - Bir üzüm türü - Ukrayna’nın plaka işareti. 13. 
Asker - Rafadan yumurta - Eski dilde aktar - Sarkaç. 14. 
Bodur ağaç - Petrol, benzin gibi akaryakıt ürünleri gibi. 
sıvı maddeleri taşıyan gemi veya kamyon - Gövem eriği - 
Ribonükleik asit kısaltması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Parlak, pamuklu kumaş - Eski 
ve usta gemici - Eski dilde gece. 2. Sodyum simgesi - Bil-
gisayarda veri tabanı - Romanya plaka işareti. 3. Tahtadan 
nefesli bir çalgı - Canlı, hareketli müzik. 4. Çatı, dam - Koyu 
mavi renk - Eski dilde giysi. 5. Din bilginleri - Tantal’ın 
simgesi - Karışık renkli. 6. Yayvan ve dolgun yüz - Büyük 
piliç - Uluslararası Af Örgütü. 7. Lityum’un simgesi - İzma-
ritgillerden bir balık - Tabaklanmış ceylan derisi. 8. Küçük 
çapa - Kelimesi kelimesine, hiç değiştirmeden, aynen. 9. 
Aşı boyası - Halk, amme - İri taneli bezelye. 10. Çanakkale 
ilçesi - Ateşli ve tehlikeli bir hastalık. 11. Geçişme - Dikenli 
bir bitki türü. 12. Tasdik - Eski dilde geveze - Tanrıtanımaz. 
13. İstanbul Sanayi Odası kısaltması - Nezir - Sahip, malik, 
iye - Türkiye plakası. 14. Yemek listesi - Japon kirazı. 15. 
İçe kapanıklılık - Uğur - Haykırma. 16. Neon simgesi - Çöl-
de sulak yer - Divan Edebiyatı nazım ölçüsü. 17. Belirsizlik 
- Katışıksız, saf, halis. 18. Donuk renkli - Veri - Yer altı su 
oluğu. 19. Bir göz hastalığı - Iğdır ilçesi. 20. Zehirli bir mad-
de - Rusça’da evet - Kripton simgesi. 21. Uç, sınır - Yöntem 
- Çin para birimi. 22. Mal, mallar - Hastalıklı, sakat - Baston.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 239  354  370  608  619  646  718  804  846  900

4 RAKAMLILAR
 2858  3044  3696  3809  4050  6069  6950  7034  7152  
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 13215  20606  25107  29142  29615  40825  51686  61426  
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90505  94724
6 RAKAMLILAR

 195328  226323  588409  615281  795806
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GÜNÜN   HADiSi
“Bir Müslüman, farz namazın vakti 
geldiğinde güzelce abdest alır, huşu 
içinde ve rükûunu da tam yaparak 

namazını kılarsa, büyük günah 
işlemedikçe, bu namaz önceki 

günahlarına kefaret olur. Bu her 
zaman böyledir.” (Müslim, Tahâret 7)

Fatır suresi, 29. ayet: “Gerçekten 
Allah’ın kitabını okuyanlar, 

namazı dosdoğru kılanlar 
ve kendilerine rızık olarak 

verdiklerimizden gizli ve açık 
infak edenler; kesin olarak 

zarara uğramayacak bir ticareti 
umabilirler.”

GÜNÜN   AYETAYETii

MİRAÇ KANDİLİMİRAÇ KANDİLİ
EN KIYMETLI GECELERDENEN KIYMETLI GECELERDEN

İslam âlemi için en kıymetli gecelerden biri olan Miraç Kandili, namazın 
müjdelendiği gecedir. Miraç, merdiven demektir. Resulullah Efendimizin 
göklere çıkarıldığı, bilinmeyen yerlere götürüldüğü gecedir. Recebin 27. 

gecesidir. Bu gece Yüce Allah’a sığınıp, bol bol dua etmeliyiz.

Miraç kelime anlamı olarak 
“yükselmek-göğe yüksel-
mek’’ anlamını taşımaktadır. 
Miraç Kandili, Sevgili Pey-
gamber Efendimizin (sav)  
miraca yükseldiği gecenin 
idrak edildiği gündür. Tarihin 
her döneminde olduğu gibi 
Mekkeli müşrikler de İslam 
davetini engellemek için 
işkence ve eziyette sınır 
tanımamış, Müslümanlara 
karşı sosyal ve ekonomik 
boykot uygulamıştı. Tam 
boykot sona ermişti ki, bu 
sefer de Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), kendisini 
daima himaye eden amcası 
Ebu Talib’i ve en sıkıntılı 
zamanlarında destekçisi 
olan sevgili eşi Hz. Hatice 
annemizi kaybetti. 

İsra ve miraç mucizesi
Sevgili Peygamber 

Efendimizin (sav) himayesiz 
kaldığını düşünen müşrik-
ler, ona reva gördükleri eza 
ve cefayı daha da artırdı. 
Bir çıkış yolu arayan Allah 
Resulü (sas), İslam’ı tebliğ 
etmek için Taif’e gitti. Ancak 
orada da hakaretlere maruz 
kaldı. Hatta taşlandı ve 
mübarek ayakları kan revan 
içinde kaldı. İşte teselliye en 
çok muhtaç olduğu böyle bir 
zamanda Cenabıhak, Habi-
bi’ni himaye ederek ona isra 
ve miraç mucizesini lütfetti.

En kutsal yolculuk
Yüce Allah’ın izniyle 

bugün Miraç Gecesi’ni idrak 
edeceğiz inşallah. Bizleri bu 
mübarek geceye ulaştıran 
Cenabıhakk’a sonsuz ham-
dü sena, ümmeti olmakla 
şeref bulduğumuz Sevgili 
Peygamberimiz Muham-
med Mustafa’ya salat ve 
selam olsun. Miraç Gecemiz 
mübarek olsun. Bir ayet-i 
kerimede Yüce Rabb’imiz 
şöyle buyuruyor: “Bir gece, 
kendisine ayetlerimizden 
bir kısmını gösterelim diye 
kulunu Mescid-i Haram’dan, 
çevresini mübarek kıldığı-
mız Mescid-i Aksa’ya götü-
ren Allah, noksan sıfatlardan 
münezzehtir. Hiç şüphesiz o, 
hakkıyla işitendir, hakkıy-
la görendir.” İsra, Sevgili 
Peygamberimizin (sav) bir 
gece, Mekke’deki Mescid-i 
Haram’dan Kudüs’teki Mes-
cid-i Aksa’ya yolculuğudur. 
Miraç ise Mescid-i Aksa’dan 
en yüce makama kabulü-
nün adıdır.

Üç büyük hediye
Allah Resulü Sevgili 

Peygamber Efendimiz (sav), 
miraçtan ümmetine üç bü-
yük hediyeyle dönmüştür. 
Bu hediyelerin birincisi Sev-
gili Peygamberimizin (sav), 
“Gözümün nuru” dediği beş 
vakit namazdır. Namaz, Al-
lah ile kul arasındaki güçlü 
iman bağının tezahürüdür. 
Namaz, yönünü kıbleye 
dönen, alnını secdeye koyan 
müminin manevi yükselişi-
dir. Namaz sadece şekil-
den ibaret değildir. Aksine 
namaz, bedenen olduğu 
kadar zihnen ve kalben de 
insanı kuşatan bir ibadettir. 
Namaz kılan insan aynı za-
manda güzel ahlaklı, dürüst, 
mütevazı, merhametli, adil 

olması beklenen insandır. 
İşte bu yüzden ayet-i keri-
mede “Muhakkak ki, namaz, 
hayâsızlıktan ve kötülükten 
alıkoyar” buyrulmuştur.

Miracın bir diğer hediye-
si “Âmenerresûlü” olarak 
bildiğimiz ve her gün yatsı 
namazından sonra okudu-
ğumuz Bakara suresinin son 
iki ayetidir. Bu ayet-i keri-
meler bize iman esaslarını, 
kulluk şuurunu ve sorum-
luluk bilincini hatırlatır. 
Dünyada yapıp ettiğimiz her 
şeyin bir hesabı olduğunu 
bildirir. Rabb’imize içtenlikle 
nasıl dua ve yakarışta bulu-
nacağımızı öğretir. Miracın 
son hediyesi ise ümmet-i 
Muhammed’den Allah’a 
ortak koşmayanların gü-
nahlarının bağışlanacağı ve 
sonunda cennete girecekleri 
müjdesidir. Unutulmamalıdır 
ki hiçbir zorbalık, Müslü-
manların Kudüs’te, Mescid-i 
Aksa’da, bütün yeryüzü 
camilerinde birlik ve huzur 
içinde ibadet etmelerine 
engel olamayacaktır. 

Kalben dua edelim
Huzura, barışa ve umuda 

kasteden zalimler kendi 
yaktıkları ateşin kurbanı 
olacaklardır. Nitekim Ce-
nabıhak, Kur’an-ı Kerim’de 
şöyle buyurmaktadır: 
“Allah’ın mescitlerinde onun 
adının anılmasına engel olan 
ve onların harap olması için 
çalışandan daha zalim kim 
olabilir? Aslında bunların 
oralara ancak korka korka 
girmeleri gerekir. Böyleleri 
için dünyada rezillik, ahirette 
de büyük bir azap vardır.” 
Miraç Gecesi zihinlerimizde 
berraklığa, kalplerimizde 
ferahlığa, hayatımızda hu-
zura vesile olsun. Allah’tan 
gelen namaz davetine 
yürekten icabet edip, omuz 
omuza kıyama duralım. 
Miracın bereketiyle secdeye 
varalım. İmanın onurunu, 
kul olmanın sorumluluğunu 
bir kez daha hatırlayalım. Bu 
gece idrak edeceğimiz Miraç 
Gecesi’nin İslam âleminin 
birlik ve beraberliğine, 
yükselmesine ve yücelme-
sine vesile olmasını Yüce 
Allah’tan niyaz edelim.

60 yıllık oruç sevabı
Miraç Gecesi’ni ibadet-

le, gündüzünü de oruçla 
geçirmeli. Miraç Gecesi’n-
de iyi amel eden için yüz 
yıllık mükâfat vardır. (İ. 
Gazali) Recebin 27. günü 
oruç tutana, 60 yıllık oruç 
sevabı verilir. (İ. Gazali) Bu 
gece kaza namazı kılmalı, 
Kur’an-ı Kerim okumalı, 
dua, tövbe etmeli, sadaka 
vermeli, Müslümanları 
sevindirmeli, bunların se-
vaplarını ölülere de gönder-
melidir. Her zaman doğru 
iman sahibi olmaya, farzları 
yapıp haramlardan kaçma-
ya, tövbe edip farz borçla-
rını ödemeye çalışmalıdır. 
Bütün bunları yapmak ise 
ilimle olur. İlmihal bilgileri en 
kıymetli ilimdir. Hadis-i şe-
rifte buyruldu ki: Geceleyin 
bir müddet ilim ile meşgul 
olmak, bütün gece sabaha 
kadar ibadet etmekten daha 
kıymetlidir. (Ebu Nuaym)

Bu gece, içinde birçok ilahi hikmeti, sırrı ve bereketi 
barındıran Miraç Gecesi’ni hep birlikte idrak edeceğiz 
inşallah. Miraç; Mekke’de, risaletin zor zamanlarında, Sevgili 
Peygamber Efendimizin (sav) bir gece Mescid-i Haram’dan 
Mescid-i Aksa’ya, oradan da semaya yaptığı ve Allah’ın sonsuz 
kudretinin eserlerini temaşa ettiği hikmet yüklü yolculuğu ifade 
etmektedir. Miraç; Sevgili Peygamber Efendimizin (sav) şah-
sında tevhit, kulluk, sabır ve güzel ahlak üzere sebat edenlerin 
önüne açılan bir hakikat ve yükseliş ufkudur. Allah’ın birliğine, 
büyüklüğüne ve kudretine görkemli bir şahitlik, varlığın özüne 
ve anlamına yapılan olağanüstü bir yolculuktur. Miraç; huzur 
ve güven içinde bir hayatın, kan, gözyaşı, işgal, yoksulluk 
ve sefaletin olmadığı bir dünyanın inşası için çalışanlara 
Allah’ın yardım müjdesidir. Miraç; günde 5 vakit namaz 
ile yükselişin manasını ve hikme-
tini tefekkür ederek âlemlerin 
Rabb’inin sonsuz rahmet ve 
merhametine ulaşmaktır. 
Merhameti azalan kalple-
rin, eşref-i mahlukat olma 
bilinci zayıflayan insanlığın 
yeniden dirilişi için en 
büyük imkândır.

YÜCE ALLAH’IN  
SONSUZ RAHMET  
VE MERHAMETINE  
ULAŞMAK

‘AMENERRASULÜ’ 
SURESI ILE  

KÖTÜLÜKLERDEN 
KORUNMAK

Bakara suresinin son iki ayeti “Âmene’r-Rasû-
lü” ismiyle meşhur olmuştur. Sevgili Peygam-
berimize Miraç Gecesi vahyedilmiştir. (Müslim, 

İman 279) Bunların faziletiyle alakalı olarak 
Allah Rasulü (sav) şöyle buyurur: “Bakara 

suresinin sonunda iki ayet vardır ki, bir gecede 
okuyana onlar yeter; onu her türlü kötülük-
lerden korur.” (Buhârî, Fezâilü’l-Kur’an 10; 

Müslim, Müsâfirin 255) “Peygamber, Rabb’in-
den kendisine indirilene iman etti, müminler 

de (iman ettiler). Her biri; Allah’a, meleklerine, 
kitaplarına ve peygamberlerine iman ettiler 
ve şöyle dediler: “Onun peygamberlerinden 

hiçbirini (diğerinden) ayırt etmeyiz.” Şöyle de 
dediler: “İşittik ve itaat ettik. Ey Rabb’imiz! 
Senden bağışlama dileriz. Sonunda dönüş 

yalnız sanadır.”(Bakara-285) Allah bir kimseyi 
ancak gücünün yettiği şeyle yükümlü kılar. 

Onun kazandığı iyilik kendi yararına, kötülük 
de kendi zararınadır. (Şöyle diyerek dua 

ediniz): “Ey Rabb’imiz! Unutur ya da yanılırsak 
bizi sorumlu tutma! Ey Rabb’imiz! Bize, bizden 

öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme. 
Ey Rabb’imiz! Bize gücümüzün yetmediği şey-
leri yükleme! Bizi affet, bizi bağışla, bize acı! 
Sen bizim Mevla’mızsın. Kâfirler topluluğuna 

karşı bize yardım et.” (Bakara-286)

“Güneş doğmadan 
ve batmadan önce 

namaz kılan bir 
kimse cehenneme 

girmeyecektir.” 
Resul-i Ekrem 

bu sözüyle sabah 
ve ikindi namazlarını 
kastetmişti. (Müslim, 

Mesâcid 213-214)
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Galatasaray’dan ayrılması beklenen Hakim Ziyech için 
yeni bir gelişme yaşandı. Hollanda basınından VI’nin 

haberine göre; Birleşik Arap Emirlikleri ekibi Al Nasr, 
Galatasaray forması giyen Hakim Ziyech ile görüş-

melerde bulunuyor. Haberde, takımın teknik di-
rektörlüğünü Alfred Schreuder’in yaptığı takımda 

Ziyech’in Ajax ve Twente dönemindeki hocasıyla 
çalışmaya sıcak baktığı kaydedildi. 31 yaşında-

ki oyuncu, bu sezon Galatasaray formasıyla 11 
maçta forma giydi ve 320 dakika bulabildi.

ZIYECH’İ AL NASR İSTİYORZIYECH’İ AL NASR İSTİYOR

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK RECEP UÇAR

GALATASARAY

STAT: RAMS PARK

T. KONYASPOR
HALİL UMUT MELER KEREM ERSOY, SAMET ÇİÇEK

FERNANDO MUSLERA
ROLAND SALLAI
DAVINSON SANCHEZ
ABDÜLKERİM BARDAKÇI
ISMAIL JAKOBS
(BERKAN KUTLU-71)
LUCAS TORREIRA
(VICTOR NELSSON-90)
KAAN AYHAN
YUNUS AKGÜN   
(GABRİEL SARA-80)
DRIES MERTENS
(AHMED KUTUCU-71) 
BARIŞ ALPER
(ELIAS JELERT-90)
VICTOR OSIMHEN       (P)          22

JAKOB SLOWIK
N.BORANIJASEVIC
(UMUT NAYİR-75)
RIECHEDLY BAZOER
ADİL DEMİRBAĞ
GUILHERME SITYA
MARKO JEVTOVIC   
ALASSANE NDAO
(TUNAHAN TAŞÇI-69)
OĞULCAN ÜLGÜN
(DANIJEL ALEKSIC-87)
MELİH İBRAHİMOĞLU
(MELİH BOSTAN-87)
YUSUF ERDOĞAN
(UĞURCAN YAZĞILI-87)
BLAZ KRAMER

alatasaray, Hatayspor 
beraberliği sonrası çıktığı 

Konyaspor maçında rakibini 
1-0 yenerek haftayı 3 puan 

ile kapattı. 8. dakikada Osimhen’in attığı 
gol ofsayt nedeniyle sayılmadı. 22. daki-
kada VAR kararıyla kazanılan penaltıyı 
Osimhen ağlara gönderdi ve takımını 
1-0 öne geçirdi. 54. dakikada yine Osim-
hen düzgün vuruşla fileleri havalandırdı 
ancak VAR incelemesi sonrasında gol 
iptal edildi. 70. dakikada yeni transfer 
Ahmed Kutucu sarı kırmızılı forma ile 
ilk kez oyuna girdi. 78’de Osimhen’in 
şık dokunuşunda kaleci Slowic gole izin 
vermedi ve maç 1-0 sona erdi.

G

Sarı kırmızılı takım bir 
haftalık aradan sonra 
Konyaspor’u yenerek 3 
puanı hanesine yazdır-
dı. Tek golü penaltıdan 
Osimhen kaydetti. 

Birisi çıkıp Galatasaray taraf-
tarına, “Her maçta gol yese de 
sürekli atak oynayan bir takım 

ister misiniz?” diye sorsa, yüksek 
çoğunluk “isteriz” der. Tümosan 
Konyaspor maçının ilk yarısındaki 
sarı kırmızılılar, yenen goller üzerin-
den oluşan psikolojik yönlendirmeyle 
savunmayı önceledi. Rakibin her 
taraftaki sert markajının da etkisiyle 
olacak, Galatasaray bir türlü ‘kendisi 
gibi’ olamadı. Kazanılan penaltıyla 
gelen gol de oyunun temposunu 
olumsuz etkiledi.
İkinci yarıya ‘kendisi gibi’ başladı 
soyunma odası gazıyla Galatasaray. 
Sağlı sollu ataklar, araya paslar, şutlar, 
atılan, sayılmayan goller tribünü de 
maçı da canlandırdı. Kendisi gibi oyun, 
savunmayı da eski klasik haline 
dönüştürdü. Bir o kale, bir bu kaleye 
gidip gelen oyun heyecan yarattı.
Galatasaray asıl klasiği olan golleri 
kaçırınca, son dakikalar her zaman 
olduğu gibi sıkıntı oluştu. Ve anlaşıldı 
ki, sarı kırmızılıların asıl sorunu gol 
yemek değil, gol atamamak. Golcüler 
işi bitirse, kimse yenen golleri hesaba 
katmaz çünkü…

Sorun gol 
atamamak

VAR HAKEMİ
POLONYALI

Galatasaray’ın, Tümosan Galatasaray’ın, Tümosan 
Konyaspor’u ağırlayacağı Konyaspor’u ağırlayacağı 
maçın VAR hakemi Polonyalı maçın VAR hakemi Polonyalı 
Pawel Raczkowski’nin oldu. Pawel Raczkowski’nin oldu. 
Halil Umut Meler’in yönetece-Halil Umut Meler’in yönetece-
ği maçın AVAR hakemliğini de ği maçın AVAR hakemliğini de 
Ceyhun Sesigüzel üstlendi.Ceyhun Sesigüzel üstlendi.

MUSLERA
REKOR KIRDI

Fernando Muslera, son Fernando Muslera, son 
olarak Hatayspor’a  ma-olarak Hatayspor’a  ma-
çında oynayarak Galata-çında oynayarak Galata-
saray’ın unutulmaz kap-saray’ın unutulmaz kap-
tanı Bülent Korkmaz’ın tanı Bülent Korkmaz’ın 
rekorunu egale etmişti. rekorunu egale etmişti. 
Uruguaylı file bekçisi, Uruguaylı file bekçisi, 
Konyaspor müsabakası Konyaspor müsabakası 
ile  Galatasaray tarihinde ile  Galatasaray tarihinde 
en fazla lig maçına çıkan en fazla lig maçına çıkan 
oyuncu ünvanını aldı. oyuncu ünvanını aldı. 
Süper Lig’deki ilk maçına Süper Lig’deki ilk maçına 
2011-2012 sezonunun ilk 2011-2012 sezonunun ilk 
haftasında 2-0 kaybettik-haftasında 2-0 kaybettik-
leri Medipol Başakşehir leri Medipol Başakşehir 
karşılaşmasında çıkan karşılaşmasında çıkan 
Muslera, sarı-kırmızılı Muslera, sarı-kırmızılı 
ekipte geçirdiği 14 ekipte geçirdiği 14 
sezonda toplam 535 resmi sezonda toplam 535 resmi 
karşılaşmada oynadı. karşılaşmada oynadı. 
Muslera, Süper Lig’de Muslera, Süper Lig’de 
en fazla maç oynayan en fazla maç oynayan 
yabancı oyuncu ünvanına yabancı oyuncu ünvanına 
sahip.sahip.

BERKAN’A
KUTLAMA

Müsabaka öncesinde Florya Müsabaka öncesinde Florya 
Metin Oktay Tesisleri’nde, Metin Oktay Tesisleri’nde, 
Berkan Kutlu’nun doğum Berkan Kutlu’nun doğum 
günü kutlandı. Kutlu kendisi günü kutlandı. Kutlu kendisi 
için hazırlanan pastanın için hazırlanan pastanın 
mumları üflerken daha mumları üflerken daha 
sonra Teknik Direktör Okan sonra Teknik Direktör Okan 
Buruk ve takım arkadaşları Buruk ve takım arkadaşları 
tebriklerini kabul etti.tebriklerini kabul etti.

KUTUCU VE SARA
KADRODA

Sarı-kırmızılıların Sarı-kırmızılıların 
teknik direktörü Okan teknik direktörü Okan 
Buruk, Eyüpspor’dan Buruk, Eyüpspor’dan 
transfer edilen yeni transfer edilen yeni 
transfer Ahmed Kutu-transfer Ahmed Kutu-
cu’yu hamle oyuncusu cu’yu hamle oyuncusu 
olarak kulübede tuttu. olarak kulübede tuttu. 
Galatasaray’da sakat-Galatasaray’da sakat-
lığını atlatan Gabriel lığını atlatan Gabriel 
Sara da yedekler Sara da yedekler 
arasında yer aldı.arasında yer aldı.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 20	 17	 3	 0	 53	 22	 31	 54
2.	 FENERBAHÇE	 19	 14	 3	 2	 49	 18	 31	 45
3.	 SAMSUNSPOR	 20	 12	 4	 4	 34	 19	 15	 40
4.	 GÖZTEPE	 19	 10	 4	 5	 38	 23	 15	 34
5.	 I.EYÜPSPOR	 19	 9	 6	 4	 32	 19	 13	 33
6.	 BEŞİKTAŞ	 19	 8	 7	 4	 28	 20	 8	 31
7.	 R.BAŞAKŞEHİR	 20	 8	 5	 7	 35	 30	 5	 29
8.	 GAZİANTEP FK	 20	 7	 5	 8	 26	 28	 -2	 26
9.	 TRABZONSPOR	 19	 6	 7	 6	 34	 24	 10	 25
10	 .C.ALANYA	 20	 6	 7	 6	 24	 28	 -4	 25
11.	 ÇK RİZE	 19	 7	 3	 9	 19	 29	 -10	 24
12.	 N.SİVASSPOR	 20	 6	 5	 9	 26	 34	 -8	 23
13.	 KASIMPAŞA	 19	 4	 10	 5	 27	 33	 -6	 22
14.	 T.KONYASPOR	 20	 5	 6	 9	 24	 32	 -8	 21
15.	 ANTALYASPOR	 19	 6	 3	 10	 21	 38	 -17	 21
16.	 S.BODRUM FK	 19	 4	 4	 11	 14	 25	 -11	 16
17.	 B.KAYSERİ	 18	 3	 7	 8	 17	 34	 -17	 16
18.	 A.HATAY	 19	 1	 6	 12	 17	 32	 -15	 10
19.	 ADANA DS	 19	 2	 2	 15	 15	 42	 -27	 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Adana Demirspor’un 3 puanı silinmiştir.

GALATASARAYGALATASARAY
LIGE DÖNDÜLIGE DÖNDÜ

ANALİZTAYFUN ÖZSOY
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FIRTINA’DA 
TRANSFER HAREKÂTI

Süper Lig’de haftayı maç 
yapmadan geçiren Trab-
zonspor, ara sonrasında 
oynayacağı Kayserispor 
maçının hazırlıklarının 
yanı sıra transfer çalışma-
larını aralıksız sürdürüyor. 
Forvet hattını Danylo 
Sikan ile güçlendiren bordo 
mavililer, hızını kesmeden 

iki isimle de yakından ilgi-
lenmeye başladı. Karadeniz 
ekibi,  Shakhtar Donetsk’in 
28 yaşındaki kanat oyun-
cusu Oleksandr Zubkov 
ile Dinamo Kiev’in stoperi 
25 yaşındaki Denys Popov 
için temaslarını sıklaştırdı. 
İki ismi de en kısa zaman-
da kadrosuna katmaya 

hazırlanan Trabzonspor’un 
ilgilendiği Jonathan Ikone 
için sürpriz bir rakip ortaya 
çıktı. İtalyan basınından 
CalcioMercato, bordo 
mavililerin Fiorentina’dan 
almaya çalıştığı 26 ya-
şındaki kanat oyuncusu 
için Torino’nun devreye 
girdiğini duyurdu. 

Avustralya Açık'taAvustralya Açık'ta
Keys şampiyon olduKeys şampiyon oldu
Sezonun ilk grand slam tenis tur-
nuvası Avustralya Açık tek kadınlar 
finalinde son iki yılın şampiyonu 
Belaruslu Aryna Sabalenka’yı yenen 
ABD’li raket Madison Keys şampiyon 
oldu. Melbourne kentinde düzen-
lenen turnuvanın tek kadınlar final 
maçında dünya 1 numarası Saba-
lenka ile 19 numaralı seribaşı Keys 
karşılaştı. Avustralya Açık’ta üst üste 
20 galibiyetle art arda üçüncü finaline 
çıkan Sabalenka, ilk kez final gören 
29 yaşındaki Keys, 2 saat 2 dakika 
süren karşılaşmayı 2-1 kazanarak ilk 
grand slam şampiyonluğuna ulaştı.

LİGDE İKİ MAÇ DAHA VARLİGDE İKİ MAÇ DAHA VAR
Süper Lig’de istikrarı arayan 
Çaykur Rizespor, ligin sonuncu 
sırasından kurtulma çabasında-
ki Adana Demirspor’u ağırla-
yacak. Çaykur Didi Stadı’nda 
oynanacak karşılaşma Çağdaş 
Altay, Anıl Usta, Ali Can Alp ha-

kem üçlüsünün yönetiminde, saat 13.30’da başlayacak. 
Tarihlerinde ilk kez Süper Lig’de yer alan Sipay Bod-
rum FK ile İkas Eyüpspor, bugün 16.00’da başlayacak 
maçta kozlarını paylaşacak. Ozan Ergün, Hüsnü Emre 
Çelimli, Hüseyin Aylak’ın yöneteceği karşılaşma Grey 
Beton Bodrum Stadı’nda oynanacak.

Kayserispor'daKayserispor'da
Kaloğlu gittiKaloğlu gitti
Süper Lig ekiplerinden 
Kayserispor, 5-2 kaybedi-
len Sivasspor maçı sonrası 
Sinan Kaloğlu ile karşılıklı 
olarak yolların ayrıldığını 
açıkladı. Kulüpten yapı-
lan açıklamada “Teknik 
direktör Sinan Kaloğlu ile 
karşılıklı anlaşarak yolla-
rımızı ayırmış bulunuyo-
ruz. Kendisine ve ekibine 
teşekkür eder, bundan 
sonraki kariyerlerinde 
başarılar diliyoruz” ifadele-
rine yer verildi. Kaloğlu, 10 
Ekim 2024 tarihinde takı-
mın başına geçmişti. 43 yaşındaki teknik direktör, 
Kayserispor’un başında çıktığı 12 maçta 3 galibiyet, 
3 beraberlik ve 6 mağlubiyetle 12 puan topladı.

Keylor NavasKeylor Navas
futbola döndüfutbola döndü
Paris Saint-Germain ile geçen mayıs 
ayında sözleşmesini sonlandırdıktan 
sonra futboldan uzak kalan Kosta Ri-
kalı kaleci Keylor Navas, Arjantin’de 
futbola döndü. Newell’s Old Boys ile 
sözleşme imzalayan 38 yaşındaki 
kaleci “Oynamaya başlayabilecek 
kadar iyi durumdayım. Bu beni 
çok mutlu ediyor; çünkü kendime 
güveniyorum” dedi. PSG’nin dışında 
Real Madrid forması da giyen Keylor 
Navas, 114 kez kalesini koruduğu 
Kosta Rika Milli Takımı’yla son üç 
Dünya Kupası’nda da yer almayı 
başardı. Arjantin temsilcisi, Navas’ın 
sözleşmesinin ayrıntıları konusunda 
bir açıklama yapmadı.

Reis: ArtıkReis: Artık
ligde kaldıkligde kaldık
Ligde Gaziantep FK’yı yenerek hafta-
yı 3 puan ile kapatan Samsunspor’un 
teknik direktörü Thomas Reis yaptığı 
açıklamada  “An itibarıyla ligde kaldık 
diyebiliriz. Bundan sonraki hedefim 
Samsunspor tarihinin en iyi sezo-
nunu yaşamak. Geri kalan kısımda 
birçok maç var. Nasıl bir performans 
göstereceğiz, bakacağız. Üst sıra-
larda tek değiliz. diğer takımlar da 
yukarıda kalmak için savaşacak. Bu 
galibiyetle ligde kaldık diyebilirim. 
Bundan sonraki sürece ise maç maç 
bakacağız. Zirve takibimiz sürecek” 
diye konuştu.

EN GOLCÜ IMMOBILEEN GOLCÜ IMMOBILE
Beşiktaş’ın yeni teknik 
direktörü Ole Gunnar 
Solskjaer, siyah-

beyazlılarla ilk maçına 
UEFA Avrupa Ligi’nde 

oynanan Athletic Bilbao 
maçında çıktı ve rakibini 

farklı yenmeyi başardı. Norveçli 

teknik adam, ilk Süper Lig heyecanını ise 
bugün Antalyaspor maçında yaşayacak. 
Beşiktaş’ın İtalyan santrforu Ciro Immobile, 
attığı 10 golle siyah-beyazlıların en golcü 
oyuncusu konumunda bulunuyor. Kara 
Kartal’da Rafa Silva ile Ernest Muçi 4’er, 
Gedson Fernandes de 3 gol atma başarısı 
gösterdi.

HAKEMLER:  Burak Pakkan, Furkan Ürün, Cem Özbay
NET GLOBAL SİVASSPOR: Ali Şaşal Vural, Murat Paluli, Uros Radakovic, Noah 
Sonko, Uğur Çiftçi (Dk.87 Ziya Erdal), Samuel Moutoussamy (Dk.88 Oğuzhan 
Aksoy), Charilaos Charisis, Tolga Ciğerci (Dk.78  Achilleas Poungouras), Emrah 
Başsan (Dk.88 Sinan Kaya), Garry Rodrigues (Dk.63 Efkan Bekiroğlu), Rei Manaj
BELLONA KAYSERİSPOR: Onurcan Piri, Gökhan Sazdağı, Joseph Attamah, 
Dimitrios Kolovetsios, Hasan Ali Kaldırım, Kartal Yılmaz, Ali Karami (Dk.46 
Duckens Nazon), Ramazan Civelek (Dk.46 Yaw Ackah), Miguel Cardoso (Dk.88 
Majid Hosseini), Carlos Mane (Dk.71 Aylton Boa Morte), Stephane Bahoken
GOL: Dk.5, 90+2 Rei Manaj, Dk.10 (KK) Onurcan Piri, Dk. 45+1 Rodriges, Dk.46 
Duckens Nazon, Dk.77 Emrah Başsan, Dk.90+1 Aylton Boa Morte
SARI KART: Dk.33 Rodriges, Dk.44 Mane, Dk.76 Efkan
KIRMIZI KART: Dk.23 Stephane Bahoken, Dk.86 Joseph Attamah 

STAT: BG Grup 4 Eylül Stadyumu 

B. KAYSERİSPORNG SİVASSPOR

Net Global Sivasspor, 
Bellona Kayserispor’u 
5-2 yenerek haftalardır 
süren galibiyet özle-
mini giderdi. Tehlike 

hattından kurtulmak 
isteyen konuk ta-
kımdan Bahoken ve 
Attamah kırmızı kart 
gördü. 

5-25-2

HAKEMLER:  Emre Kargın, İbrahim Çağlar Uyarcan, Abdullah Bora Özkara
CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, Florent Hadergjonaj, Nuno Lima, 
Fidan Aliti, Jure Balkovec (Dk.62 Loide Augusto), Richard, Fatih Aksoy (Dk.62 Nicolas 
Janvier), Gaius Makouta, Ui-Jo Hwang, Yusuf Özdemir, Sergio Cordova (Dk.45+2 
Efecan Karaca)
RAMS BAŞAKŞEHİR: Muhammed Şengezer, Hamza Güreler, Ousseynou Ba, Jerome 
Opoku, Berat Özdemir (Dk.87 Ömer Ali Şahiner), Deniz Türüç, Olivier Kemen, Miguel 
Crespo, Davidson Pereira, Philippe Keny (Dk.87 Matchoi Djalo), Krzysztof Piatek
GOL: Dk.13 Sergio Cordova, Dk.20 Deniz Türüç, Dk.23 Yusuf Özdemir, Dk.29, 90+7(P) 
Krzysztof Piatek, Dk.57 Miguel Crespo, Dk.80 Richard, Dk.82 Loide Augusto, Dk.90+1 
(P) Florent Hadergjonaj.
SARI KART: Dk.16 Aliti, Dk.45+4 Makouta, Dk.56 Balkovec, Dk.56 Ba, Dk.66 Hwang, 
Dk.76 Janvier, Dk.83 Augusto, Dk.86 Piatek, Dk.89 Muhammed, Dk.90+2 Richard, 
Dk.90+2 Crespo, Dk.90+4 Ömer Ali, Dk.90+5 Lima.

STAT: GAİN Park

R.BAŞAKŞEHİRC.ALANYASPOR

Corendon Alanyaspor 
ile RAMS Başakşe-
hir’in gol düellosu 
şeklinde geçen karşı-
laşmasında kazanan 

taraf ev sahibi Güney 
ekibi oldu. Karşılıklı 
gollerin izlendiği 
maçta seyirciler fut-
bola doydu.

5-45-4

Beşiktaş’ta 
Solskjaer’in
ilk lig sınavı
Ligin 21. haftasında Beşik-
taş, bugün saat 16.00’da 
Antalya Stadyumu’nda 
Antalyaspor ile karşı kar-
şıya gelecek. Antalyaspor 

ile Beşiktaş arasında 
oynanacak müsabakayı 
Oğuzhan Çakır yönetecek. 
Çakır’ın yardımcılıklarını 
Esat Sancaktar ile Mus-
tafa Savranlar yapacak. 

Karşılaşmanın 4. hakemi 
Burak Olcar olacak.

Beşiktaş, Süper Lig’in 21. haftasında bugün 
deplasmanda karşılaşacağı Antalyaspor 
karşısında çıkışını sürdürmek istiyor.

SÜPER LİG’İN SÜPER LİG’İN 
ZİRVESİNDE ZİRVESİNDE 
ZOR MAÇZOR MAÇ

igin 21. haftasında 
Fenerbahçe, bugün 

saat 19.00’da sahasın-
da Göztepe ile karşıla-

şacak. Mücadele öncesi sarı-la-
civertliler, 19 maçta 14 galibiyet, 
3 beraberlik ve 2 mağlubiyetle 
topladığı 45 puanla ikinci sırada 
bulunuyor. Sarı-kırmızılılar ise 19 

maçta 10 galibiyet, 4 beraberlik 
ve 5 mağlubiyetle 34 puanla 4. 
sırada yer alıyor. İki takım ara-
sında oynanacak müsabakayı 
hakem Atilla Karaoğlan yönete-
cek. Karaoğlan’ın yardımcılıklarını 
Hakan Yemişken ile Serkan Çimen 
yapacak. Maçın dördüncü hakemi 
ise Adnan Deniz Kayatepe olacak.

L
Fenerbahçe, Süper 
Lig’in 21. haftasın-
da konuk edeceği 
Göztepe ile ligde 
58. kez karşı kar-
şıya gelecek.

Sarı-lacivertlilerde sakatlıkları 
nedeniyle tedavileri süren Jayden 
Oosterwolde, Rodrigo Becao ve 
Dominik Livakovic’in tedavileri 
sürüyor. Geçtiğimiz günlerde omuz 
çıkığı teşhisi konulan Mert Müldür 
de kadroda olmayacak. Sakatlığını 
atlatarak takımla çalışmalara başla-
yan İsmail Yüksek’in, Göztepe maçı 
kadrosuna alınması bekleniyor. 
Öte yandan Sebastian Szymanski 
sarı kart ceza sınırında bulunuyor. 
Polonyalı futbolcu bugün sarı kart 
görmesi hâlinde bir sonraki hafta 
oynanacak Rizespor maçında takı-
mını yalnız bırakacak.

EV SAHİBİNDE
SAKATLAR

DEPLASMANDA KAZANAMIYORDEPLASMANDA KAZANAMIYOR
Siyah-beyazlılar, Süper Lig’de oynadığı son 6 deplasman müsa-Siyah-beyazlılar, Süper Lig’de oynadığı son 6 deplasman müsa-
bakasından 3 puan çıkartamadı. Beşiktaş bu süreçte Galatasaray bakasından 3 puan çıkartamadı. Beşiktaş bu süreçte Galatasaray 
ve Adana Demirspor’a mağlup olurken, Gaziantep FK, Başakşehir, ve Adana Demirspor’a mağlup olurken, Gaziantep FK, Başakşehir, 
Hatayspor ve Rizespor ile de berabere kaldı. Kartal bu sezon son Hatayspor ve Rizespor ile de berabere kaldı. Kartal bu sezon son 
deplasman galibiyetini 7. haftada Kayserispor’a karşı elde etti.deplasman galibiyetini 7. haftada Kayserispor’a karşı elde etti.

ANTALYASPOR BEŞİKTAŞ16.00
beIN Sports

Fenerbahçe ile Göztepe, Süper 
Lig’de bugüne kadar 57 kez karşı 
karşıya geldi. Söz konusu müsaba-
kalarda Kanarya 26 kez sahadan 
galip ayrılırken, Göztepe ise 9 kez 
rakibini mağlup etti. İki ekip ara-
sında oynanan 22 maçta ise taraflar 
eşitliği bozamadı. Bu süreçte 
sarı-lacivertliler 87 kez fileleri hava-
landırırken, sarı-kırmızılılar 42 golle 
karşılık verdi. Sezonun ilk yarısında 
İzmir’de oynanan karşılaşma 2-2 
berabere tamamlandı.

58. RANDEVU Fenerbahçe, geçtiğimiz hafta Adana 
Demirspor maçıyla birlikte 7 hafta 
sonra kalesini gole kapattı. Oynanan 
19 mücadelenin 16’sında kaleyi Do-
minik Livakovic korurken, 3 maçta 
İrfan Can Eğribayat oynadı. Livako-
vic’in sakatlık yaşadığı Başakşehir 
mücadelesinin 2. yarısında Ertuğrul 
Çetin forma giydi. Sarı-lacivertliler, 
bu süreçte kalesinde 18 gol gördü ve 
ligin en az yiyen takımı konumunda 
yer alıyor. Kanarya, ligde 8 maçta ise 
rakiplerine gol izni vermedi.

EN AZ 
GOL YİYEN TAKIM

Can Keleş, Kasımpaşa'daCan Keleş, Kasımpaşa'da
Kasımpaşa, Can Keleş’in transferi Kasımpaşa, Can Keleş’in transferi 
için Beşiktaş’ın kapısını çaldı ve için Beşiktaş’ın kapısını çaldı ve 
anlaşma sağlandı. Can Keleş,  anlaşma sağlandı. Can Keleş,  
kiralık olarak Kasımpaşa forması kiralık olarak Kasımpaşa forması 
giyecek.giyecek.

FENERBAHÇE GÖZTEPE19.00
beIN Sports




